

COMET

総合価格表



2025年9月改訂

目 次

Handy Type Set

| | |
|----------------------|---|
| CAPA-2400CQ 2灯ヘッドセット | 2 |
| CS-2400T-RS 2灯ヘッドセット | 2 |
| CM-1200T 2灯ヘッドセット | 3 |
| CM-4XT 2灯ヘッドセット | 3 |

Monoblock Type Set

| | |
|-----------------------------------|---|
| SYNCHRON 04RCⅡ | 4 |
| リフレクター付 アンブレラセット アンブレラ2灯セット | |
| SYNCHRON 04 | 5 |
| リフレクター付 アンブレラ2灯セット | |
| TWINKLE 034FS-RS | 5 |
| リフレクター付 アンブレラセット アンブレラ2灯セット | |
| TWINKLE F-RSシリーズ | 6 |
| リフレクター付 アンブレラセット アンブレラ2灯セット | |
| TWINKLE RSシリーズ | 7 |
| リフレクター付 アンブレラセット アンブレラ2灯セット | |

Studio Type Set

| | |
|---|----|
| メインライト/フィルライト | 8 |
| キミーラ・ライトバンク《スタンド式》 キミーラ・ライトバンク《パンタ吊り式》 ザ・メインリフ セット | |
| フィルライト | 9 |
| SF-Ⅲヘッド《パンタ横吊り式》 SF-Ⅲヘッド《ユニボール横吊り式》 コーナーライト3Nヘッド《ユニボール横吊り式》 | |
| スカイライト | 9 |
| 350×1200スカイライト《パンタ横吊り式》 350×600スカイライト《パンタ横吊り式》 | |
| モノスカイライト | 10 |
| トップライト/アクセントライト | 10 |
| S-6ヘッド《スタンド式》 | |
| バックグラウンドライト | 10 |
| SF-Ⅲヘッド《スタンド式》 SF-Ⅲヘッド《パンタ縦吊り式》 コーナーライト3Nヘッド《パンタ縦吊り式》 | |
| スカイ枠電動昇降装置 | 11 |
| スカイ枠吊り式 | 11 |

| | |
|----------------------------------|----|
| 大型灯具アクセサリ | 11 |
| (アクリル板・ディフューザー・ルーバー・ ライトカッター) | |

Continuous Lighting Set

| | |
|--------------|----|
| LEDライト | 12 |
| TWINKLE-LEDⅢ | |

電源部・ヘッド・アクセサリ

| | |
|--|----|
| 可搬型電源部 | 13 |
| 据置型電源部 | 13 |
| モノブロック | 14 |
| 定常光 | 14 |
| ヘッド | 15 |
| CXオプチカルスヌート | 15 |
| リフレクター | 16 |
| ガラスグローブ | 16 |
| モデリングランプ/蛍光管 | 17 |
| アンブレラ | 17 |
| アンブレラディフューザー | |
| キミーラライトバンク・アクセサリ | 18 |
| キミーラ・前面ディフューザー キミーラ・中間ディフューザー | |
| キミーラライトバンク・アクセサリ | 19 |
| パンケーキランタン オクタビューティーディッシュ | |
| インサート金具・スピードリング | 20 |
| スタンドブラケット キミーラ3灯連結金具セット | |
| コメット・バンクa | 21 |
| コメット・バンクa前面ディフューザー コメット・バンクa中間ディフューザー コメット・バンクa ファブリックグリッド | |
| グラッドボックス | 21 |
| LED Spot-50用バンク | 22 |
| ハニースポット/グリッドスポット | 22 |
| ライトカッター | 22 |
| 赤外線シンクロ装置 | 23 |
| シンクロスレーブ | 23 |
| 無線シンクロ装置 [ADmシリーズ] | 23 |
| 無線シンクロ装置 [Dmシリーズ] | 23 |
| 無線シンクロ装置 [RSシリーズ] | 24 |
| [RS-レリーズコード] | 24 |
| ILS-リモコン | 25 |

| | |
|--------------------------|----|
| シンクロコード | 25 |
| ヘッドコード | 25 |
| 延長コード | 25 |
| ACコード | 25 |
| 変換コード/切替BOX | 26 |
| スタンド | 26 |
| アーム/ポール | 26 |
| ウエイト/クリップ | 26 |
| バックスクリーン | 26 |
| (ユニットスタジオ/ミニユニットスタジオ用) | |
| セットケース/スタンドケース | 27 |
| 電池/充電器/ACアダプター | 27 |
| ADm/パワー/バックキットⅡ | |
| 彗星・Suisaiアクセサリ | 27 |
| 反射スクリーン/回転椅子 | 28 |
| カットレフ・スクリーン/ライトパネル(反射レフ) | 28 |
| 雲台部品 | 28 |
| 部品(スタンド・ダボ類) | 28 |
| 電源台 | 28 |
| 工事用品 [取付金具] | 29 |
| 工事用品 [パンタグラフ/スプリング] | 30 |
| 工事用品 [プレート・コネクター類] | 30 |
| 工事用品 [レール・ランナー・金具類] | 31 |

凡 例 (JANコードの見方)

●共通JANコード

45822780□□□□□

共通

→ 価格表での表記

JANコードの下5ケタの数字が、それぞれの製品に割り当てられ、この価格表では、JANコードの下5ケタを表記しています。
共通の8ケタのJANコードに、下5ケタのコードNo.を追加してください。

[例] CAPA-2400CQ 2灯ヘッドセット : 4582278089209 → 89209 を表記しています。

[例] CAPA-2400CQ 電源部 : 4582278086178 → 86178 を表記しています。

Handy Type Set

(可搬型電源部セット)

共通 JAN コード

45822780 □□□□□

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 数 | 税込単価 | 税込価格 | 本体単価 |
|-------|--------|-----|---|------|------|------|
|-------|--------|-----|---|------|------|------|

() 内は税別セット価格です。

CAPA-2400CQ

高速閃光

連写機能

ファン内蔵

| CAPA-2400CQ 2灯ヘッドセット | | | 89209 | 税込セット価格 1,710,720 (1,555,200) | | |
|----------------------|-------|------------------------|-------|-------------------------------|-----------|-----------|
| 003087 | 86178 | CAPA-2400CQ 電源部 | 1 | 1,320,000 | 1,320,000 | 1,200,000 |
| 013114 | 86420 | CAX-32CQ ヘッド | 2 | 159,500 | 319,000 | 145,000 |
| 123313 | 74953 | ハロゲンランプ 250W | 2 | 4,510 | 9,020 | 4,100 |
| 121100 | 72256 | CX-C リフレクター (180φ) 穴あき | 2 | 9,680 | 19,360 | 8,800 |
| 121200 | 72379 | CX-C リフ用プロテクター | 2 | 6,820 | 13,640 | 6,200 |
| 232071 | 86208 | RS-Controller | 1 | 29,700 | 29,700 | 27,000 |

《ACコード5m 黒 (インレット)、CR-シンクロコード (5m)、CAX-ヘッドコード (5m)、RS-Receiver II、専用ルーター付》

CS-2400T-RS

ファン内蔵

| CS-2400T-RS 2灯ヘッドセット | | | 82392 | 税込セット価格 911,020 (828,200) | | |
|----------------------|-------|-----------------------|-------|---------------------------|---------|---------|
| 003037 | 88226 | CS-2400T-RS 電源部 | 1 | 642,400 | 642,400 | 584,000 |
| 013105 | 71105 | CB-25 ヘッド | 2 | 110,440 | 220,880 | 100,400 |
| 123313 | 74953 | ハロゲンランプ 250W | 2 | 4,510 | 9,020 | 4,100 |
| 121146 | 72355 | CLX-25H リフレクター (110φ) | 2 | 7,920 | 15,840 | 7,200 |
| 122471 | 74397 | 布ケース CB用 | 1 | 22,880 | 22,880 | 20,800 |

《ACコード5m 黒 (インレット)、CR-シンクロコード (5m)、RS ミニレシーバー、CAX-ヘッドコード (5m)、CLX-25H リフレクター用プロテクター付》

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 数 | 税込単価 | 税込価格 | 本体単価 |
|-------|--------|-----|---|------|------|------|
|-------|--------|-----|---|------|------|------|

() 内は税別セット価格です。

CM-1200T

高速閃光

連写機能

ファン内蔵

| CM-1200T 2灯ヘッドセット | | | 82354 | 税込セット価格 761,420 (692,200) | | |
|-------------------|-------|-----------------------|-------|---------------------------|---------|---------|
| 003033 | 85188 | CM-1200T 電源部 | 1 | 492,800 | 492,800 | 448,000 |
| 013105 | 71105 | CB-25 ヘッド | 2 | 110,440 | 220,880 | 100,400 |
| 123316 | 74984 | ハロゲンランプ 100W | 2 | 4,510 | 9,020 | 4,100 |
| 121146 | 72355 | CLX-25H リフレクター (110φ) | 2 | 7,920 | 15,840 | 7,200 |
| 122471 | 74397 | 布ケース CB 用 | 1 | 22,880 | 22,880 | 20,800 |

《ACコード 5m 黒 (インレット)、CR- シンクロコード (5m)、CAX- ヘッドコード (5m)、CLX-25H リフレクター用プロテクター付》

CM-4XT

ファン内蔵

| CM-4XT 2灯ヘッドセット | | | 82361 | 税込セット価格 582,120 (529,200) | | |
|-----------------|-------|-----------------------|-------|---------------------------|---------|---------|
| 003055 | 84006 | CM-4XT 電源部 | 1 | 313,500 | 313,500 | 285,000 |
| 013105 | 71105 | CB-25 ヘッド | 2 | 110,440 | 220,880 | 100,400 |
| 123316 | 74984 | ハロゲンランプ 100W | 2 | 4,510 | 9,020 | 4,100 |
| 121146 | 72355 | CLX-25H リフレクター (110φ) | 2 | 7,920 | 15,840 | 7,200 |
| 122471 | 74397 | 布ケース CB 用 | 1 | 22,880 | 22,880 | 20,800 |

《ACコード 5m 黒 (インレット)、CR- シンクロコード (5m)、CAX- ヘッドコード (5m)、CLX-25H リフレクター用プロテクター付》

Monoblock Type Set

(モノブロックタイプセット)

(電源部発光部一体型)

共通 JAN コード

45822780 □□□□□

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 数 | 税込単価 | 税込価格 | 本体単価 |
|-------|--------|-----|---|------|------|------|
|-------|--------|-----|---|------|------|------|

() 内は税別セット価格です。

SYNCHRON 04RCⅡ

高速閃光

連写機能

ファン内蔵

| | | | | | | |
|------------------------|-------|-------------------|-------|---------------------------|---------|---------|
| SYNCHRON 04RCⅡ リフレクター付 | | | 82293 | 税込セット価格 202,180 (183,800) | | |
| 002127 | 86185 | SYNCHRON 04 RCⅡ | 1 | 195,800 | 195,800 | 178,000 |
| 121087 | 79996 | シンクロン リフレクター 110φ | 1 | 6,380 | 6,380 | 5,800 |

《ACコード4m 黒丸J (インレット)、ハロゲンランプ200W、RS-ReceiverⅡ、CR-シンクロコード5m ストレート付》

| | | | | | | |
|-------------------------|-------|--------------------------|-------|---------------------------|---------|---------|
| SYNCHRON 04RCⅡ アンブレラセット | | | 89230 | 税込セット価格 282,810 (257,100) | | |
| 002127 | 86185 | SYNCHRON 04 RCⅡ | 1 | 195,800 | 195,800 | 178,000 |
| 232071 | 86208 | RS-Controller | 1 | 29,700 | 29,700 | 27,000 |
| 121087 | 79996 | シンクロン リフレクター 110φ | 1 | 6,380 | 6,380 | 5,800 |
| 123235 | 83009 | シンクロン ガラスグローブ | 1 | 16,830 | 16,830 | 15,300 |
| 025356 | 87892 | アンブレラ 50 ナイロン 950φ 8mm 軸 | 1 | 15,290 | 15,290 | 13,900 |
| 232453 | 78494 | CMS-3B ライトスタンド | 1 | 18,810 | 18,810 | 17,100 |

《ACコード4m 黒丸J (インレット)、ハロゲンランプ200W、RS-ReceiverⅡ、CR-シンクロコード5m ストレート付》

| | | | | | | |
|---------------------------|-------|--------------------------|-------|---------------------------|---------|---------|
| SYNCHRON 04RCⅡ アンブレラ2灯セット | | | 89247 | 税込セット価格 553,080 (502,800) | | |
| 002127 | 86185 | SYNCHRON 04RCⅡ | 2 | 195,800 | 391,600 | 178,000 |
| 232071 | 86208 | RS-Controller | 1 | 29,700 | 29,700 | 27,000 |
| 121087 | 79996 | シンクロンリフレクター 110φ | 2 | 6,380 | 12,760 | 5,800 |
| 123235 | 83009 | シンクロンガラスグローブ | 2 | 16,830 | 33,660 | 15,300 |
| 025356 | 87892 | アンブレラ 50 ナイロン 950φ 8mm 軸 | 2 | 15,290 | 30,580 | 13,900 |
| 232453 | 78494 | CMS-3B ライトスタンド | 2 | 18,810 | 37,620 | 17,100 |
| 122479 | 85478 | モノブロックセットケース | 1 | 17,160 | 17,160 | 15,600 |

《ACコード4m 黒丸J (インレット)、ハロゲンランプ200W、RS-ReceiverⅡ、CR-シンクロコード5m ストレート付》

《別売アクセサリ》

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 税込単価 | 本体単価 |
|--------|--------|-------------------|--------|--------|
| 232071 | 86208 | RS-Controller | 29,700 | 27,000 |
| 121087 | 79996 | シンクロン リフレクター 110φ | 6,380 | 5,800 |
| 123235 | 83009 | シンクロン ガラスグローブ | 16,830 | 15,300 |

※シンクロンガラスグローブ対応機種：SYNCHRON 04RCⅡ、SYNCHRON 04/TWINKLE FⅢ、F-RS シリーズ /TWINKLE034FS-RS/
TWINKLE04FS/04FS-RS/TWINKLE-LEDⅡ /Ⅲ、CT-WⅡ シリーズ、CTR-04

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 数 | 税込単価 | 税込価格 | 本体単価 |
|-------|--------|-----|---|------|------|------|
|-------|--------|-----|---|------|------|------|

() 内は税別セット価格です。

SYNCHRON 04

ファン内蔵

| | | | | | | |
|---------------------|-------|-------------------|-------|---------------------------|---------|---------|
| SYNCHRON 04 リフレクター付 | | | 80916 | 税込セット価格 164,450 (149,500) | | |
| 002125 | 79989 | SYNCHRON 04 | 1 | 158,070 | 158,070 | 143,700 |
| 121087 | 79996 | シンクロンリフレクター 110 φ | 1 | 6,380 | 6,380 | 5,800 |

《ACコード 4m 黒丸J (インレット)、ハロゲンランプ 200W、CR-シンクロコード 5m ストレート付》

| | | | | | | |
|--------------------------|-------|---------------------------|-------|---------------------------|---------|---------|
| SYNCHRON 04 アンブレラ 2 灯セット | | | 89445 | 税込セット価格 428,560 (389,600) | | |
| 002125 | 79989 | SYNCHRON 04 | 2 | 158,070 | 316,140 | 143,700 |
| 121087 | 79996 | シンクロンリフレクター 110 φ | 2 | 6,380 | 12,760 | 5,800 |
| 123235 | 83009 | シンクロンガラスグローブ | 2 | 16,830 | 33,660 | 15,300 |
| 025356 | 87892 | アンブレラ 50 ナイロン 950 φ 8mm 軸 | 2 | 15,290 | 30,580 | 13,900 |
| 232458 | 78531 | CMS-4B ミニスタンド | 2 | 10,780 | 21,560 | 9,800 |
| 122480 | 87588 | TW 布バッグII | 1 | 13,860 | 13,860 | 12,600 |

《ACコード 4m 黒丸J (インレット)、ハロゲンランプ 200W、CRシンクロコード 5m ストレート付》

TWINKLE 034FS-RS

高速閃光

連写機能

ファン内蔵

| | | | | | | |
|--------------------------|-------|----------------------|-------|---------------------------|---------|---------|
| TWINKLE 034FS-RS リフレクター付 | | | 82644 | 税込セット価格 170,280 (154,800) | | |
| 002054 | 88158 | TWINKLE 034FS-RS | 1 | 163,900 | 163,900 | 149,000 |
| 121083 | 84129 | TW-CL リフレクター (110 φ) | 1 | 6,380 | 6,380 | 5,800 |

《ACコード 4m 黒丸J (インレット)、ハロゲンランプ 200W、CRシンクロコード 5m ストレート、RS ミニレシーバー付》

| | | | | | | |
|---------------------------|-------|---------------------------|-------|---------------------------|---------|---------|
| TWINKLE 034FS-RS アンブレラセット | | | 82675 | 税込セット価格 204,380 (185,800) | | |
| 002054 | 88158 | TWINKLE 034FS-RS | 1 | 163,900 | 163,900 | 149,000 |
| 121083 | 84129 | TW-CL リフレクター (110 φ) | 1 | 6,380 | 6,380 | 5,800 |
| 025356 | 87892 | アンブレラ 50 ナイロン 950 φ 8mm 軸 | 1 | 15,290 | 15,290 | 13,900 |
| 232453 | 78494 | CMS-3B ライトスタンド | 1 | 18,810 | 18,810 | 17,100 |

《ACコード 4m 黒丸J (インレット)、ハロゲンランプ 200W、CRシンクロコード 5m ストレート、RS ミニレシーバー付》

| | | | | | | |
|-------------------------------|-------|---------------------------|-------|---------------------------|---------|---------|
| TWINKLE 034FS-RS アンブレラ 2 灯セット | | | 82705 | 税込セット価格 425,920 (387,200) | | |
| 002054 | 88158 | TWINKLE 034FS-RS | 2 | 163,900 | 327,800 | 149,000 |
| 121083 | 84129 | TW-CL リフレクター (110 φ) | 2 | 6,380 | 12,760 | 5,800 |
| 025356 | 87892 | アンブレラ 50 ナイロン 950 φ 8mm 軸 | 2 | 15,290 | 30,580 | 13,900 |
| 232453 | 78494 | CMS-3B ライトスタンド | 2 | 18,810 | 37,620 | 17,100 |
| 122479 | 85478 | モノブロックセットケース | 1 | 17,160 | 17,160 | 15,600 |

《ACコード 4m 黒丸J (インレット)、ハロゲンランプ 200W、CRシンクロコード 5m ストレート、RS ミニレシーバー付》

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 数 | 税込単価 | 税込価格 | 本体単価 |
|-------|--------|-----|---|------|------|------|
|-------|--------|-----|---|------|------|------|

() 内は税別セット価格です。

TWINKLE F-RS シリーズ

ファン内蔵

| | | | | | | |
|--------------------------------|-------|----------------------|-------|---------------------------|---------|---------|
| TWINKLE 034F-RS リフレクター付 | | | 82668 | 税込セット価格 137,280 (124,800) | | |
| 002148 | 88172 | TWINKLE 034F-RS | 1 | 130,900 | 130,900 | 119,000 |
| 121083 | 84129 | TW-CL リフレクター (110 φ) | 1 | 6,380 | 6,380 | 5,800 |

《AC コード 4m 黒丸 J (インレット)、ハロゲンランプ 200W、CR シンクロコード 5m ストレート、RS ミニレシーバー付》

| | | | | | | |
|-------------------------------|-------|----------------------|-------|---------------------------|---------|---------|
| TWINKLE 02F-RS リフレクター付 | | | 89018 | 税込セット価格 121,880 (110,800) | | |
| 002144 | 86673 | TWINKLE 02F-RS | 1 | 115,500 | 115,500 | 105,000 |
| 121083 | 84129 | TW-CL リフレクター (110 φ) | 1 | 6,380 | 6,380 | 5,800 |

《AC コード 4m 黒丸 J (インレット)、ハロゲンランプ 200W、CR シンクロコード 5m ストレート、RS ミニレシーバー付》

| | | | | | | |
|---------------------------------|-------|---------------------------|-------|---------------------------|---------|---------|
| TWINKLE 034F-RS アンブレラセット | | | 82699 | 税込セット価格 171,380 (155,800) | | |
| 002148 | 88172 | TWINKLE 034F-RS | 1 | 130,900 | 130,900 | 119,000 |
| 121083 | 84129 | TW-CL リフレクター (110 φ) | 1 | 6,380 | 6,380 | 5,800 |
| 025356 | 87892 | アンブレラ 50 ナイロン 950 φ 8mm 軸 | 1 | 15,290 | 15,290 | 13,900 |
| 232453 | 78494 | CMS-3B ライトスタンド | 1 | 18,810 | 18,810 | 17,100 |

《AC コード 4m 黒丸 J (インレット)、ハロゲンランプ 200W、CR シンクロコード 5m ストレート、RS ミニレシーバー付》

| | | | | | | |
|--------------------------------|-------|---------------------------|-------|---------------------------|---------|---------|
| TWINKLE 02F-RS アンブレラセット | | | 89261 | 税込セット価格 155,980 (141,800) | | |
| 002144 | 86673 | TWINKLE 02F-RS | 1 | 115,500 | 115,500 | 105,000 |
| 121083 | 84129 | TW-CL リフレクター (110 φ) | 1 | 6,380 | 6,380 | 5,800 |
| 025356 | 87892 | アンブレラ 50 ナイロン 950 φ 8mm 軸 | 1 | 15,290 | 15,290 | 13,900 |
| 232453 | 78494 | CMS-3B ライトスタンド | 1 | 18,810 | 18,810 | 17,100 |

《AC コード 4m 黒丸 J (インレット)、ハロゲンランプ 200W、CR シンクロコード 5m ストレート、RS ミニレシーバー付》

| | | | | | | |
|-------------------------------------|-------|---------------------------|-------|---------------------------|---------|---------|
| TWINKLE 034F-RS アンブレラ 2 灯セット | | | 82729 | 税込セット価格 359,920 (327,200) | | |
| 002148 | 88172 | TWINKLE 034F-RS | 2 | 130,900 | 261,800 | 119,000 |
| 121083 | 84129 | TW-CL リフレクター (110 φ) | 2 | 6,380 | 12,760 | 5,800 |
| 025356 | 87892 | アンブレラ 50 ナイロン 950 φ 8mm 軸 | 2 | 15,290 | 30,580 | 13,900 |
| 232453 | 78494 | CMS-3B ライトスタンド | 2 | 18,810 | 37,620 | 17,100 |
| 122479 | 85478 | モノブロックセットケース | 1 | 17,160 | 17,160 | 15,600 |

《AC コード 4m 黒丸 J (インレット)、ハロゲンランプ 200W、CR シンクロコード 5m ストレート、RS ミニレシーバー付》

| | | | | | | |
|------------------------------------|-------|---------------------------|-------|---------------------------|---------|---------|
| TWINKLE 02F-RS アンブレラ 2 灯セット | | | 89254 | 税込セット価格 329,120 (299,200) | | |
| 002144 | 86673 | TWINKLE 02F-RS | 2 | 115,500 | 231,000 | 105,000 |
| 121083 | 84129 | TW-CL リフレクター (110 φ) | 2 | 6,380 | 12,760 | 5,800 |
| 025356 | 87892 | アンブレラ 50 ナイロン 950 φ 8mm 軸 | 2 | 15,290 | 30,580 | 13,900 |
| 232453 | 78494 | CMS-3B ライトスタンド | 2 | 18,810 | 37,620 | 17,100 |
| 122479 | 85478 | モノブロックセットケース | 1 | 17,160 | 17,160 | 15,600 |

《AC コード 4m 黒丸 J (インレット)、ハロゲンランプ 200W、CR シンクロコード 5m ストレート、RS ミニレシーバー付》

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 数 | 税込単価 | 税込価格 | 本体単価 |
|-------|--------|-----|---|------|------|------|
|-------|--------|-----|---|------|------|------|

() 内は税別セット価格です。

TWINKLE RS シリーズ ※ファン無

| | | | | | | |
|------------------------------|-------|----------------------|-------|---------------------------|---------|--------|
| TWINKLE 034RS リフレクター付 | | | 82651 | 税込セット価格 110,660 (100,600) | | |
| 002147 | 88165 | TWINKLE 034RS | 1 | 104,500 | 104,500 | 95,000 |
| 121084 | 84112 | TW-CS リフレクター (110 φ) | 1 | 6,160 | 6,160 | 5,600 |

《AC コード 4m 黒丸J (インレット)、ハロゲンランプ 50W、CR シンクロコード 5m ストレート、RS ミニレシーバー付》

| | | | | | | |
|-----------------------------|-------|----------------------|-------|--------------------------|--------|--------|
| TWINKLE 02RS リフレクター付 | | | 88981 | 税込セット価格 102,960 (93,600) | | |
| 002141 | 86642 | TWINKLE 02RS | 1 | 96,800 | 96,800 | 88,000 |
| 121084 | 84112 | TW-CS リフレクター (110 φ) | 1 | 6,160 | 6,160 | 5,600 |

《AC コード 4m 黒丸J (インレット)、ハロゲンランプ 50W、CR シンクロコード 5m ストレート、RS ミニレシーバー付》

| | | | | | | |
|-------------------------------|-------|---------------------------|-------|---------------------------|---------|--------|
| TWINKLE 034RS アンブレラセット | | | 82682 | 税込セット価格 136,730 (124,300) | | |
| 002147 | 88165 | TWINKLE 034RS | 1 | 104,500 | 104,500 | 95,000 |
| 121084 | 84112 | TW-CS リフレクター (110 φ) | 1 | 6,160 | 6,160 | 5,600 |
| 025356 | 87892 | アンブレラ 50 ナイロン 950 φ 8mm 軸 | 1 | 15,290 | 15,290 | 13,900 |
| 232458 | 78531 | CMS-4B ミニスタンド | 1 | 10,780 | 10,780 | 9,800 |

《AC コード 4m 黒丸J (インレット)、ハロゲンランプ 50W、CR シンクロコード 5m ストレート、RS ミニレシーバー付》

| | | | | | | |
|------------------------------|-------|---------------------------|-------|---------------------------|--------|--------|
| TWINKLE 02RS アンブレラセット | | | 89285 | 税込セット価格 129,030 (117,300) | | |
| 002141 | 86642 | TWINKLE 02RS | 1 | 96,800 | 96,800 | 88,000 |
| 121084 | 84112 | TW-CS リフレクター (110 φ) | 1 | 6,160 | 6,160 | 5,600 |
| 025356 | 87892 | アンブレラ 50 ナイロン 950 φ 8mm 軸 | 1 | 15,290 | 15,290 | 13,900 |
| 232458 | 78531 | CMS-4B ミニスタンド | 1 | 10,780 | 10,780 | 9,800 |

《AC コード 4m 黒丸J (インレット)、ハロゲンランプ 50W、CR シンクロコード 5m ストレート、RS ミニレシーバー付》

| | | | | | | |
|-----------------------------------|-------|---------------------------|-------|---------------------------|---------|--------|
| TWINKLE 034RS アンブレラ 2 灯セット | | | 82712 | 税込セット価格 287,320 (261,200) | | |
| 002147 | 88165 | TWINKLE 034RS | 2 | 104,500 | 209,000 | 95,000 |
| 121084 | 84112 | TW-CS リフレクター (110 φ) | 2 | 6,160 | 12,320 | 5,600 |
| 025356 | 87892 | アンブレラ 50 ナイロン 950 φ 8mm 軸 | 2 | 15,290 | 30,580 | 13,900 |
| 232458 | 78531 | CMS-4B ミニスタンド | 2 | 10,780 | 21,560 | 9,800 |
| 122480 | 87588 | TW 布バッグII | 1 | 13,860 | 13,860 | 12,600 |

《AC コード 4m 黒丸J (インレット)、ハロゲンランプ 50W、CR シンクロコード 5m ストレート、RS ミニレシーバー付》

| | | | | | | |
|----------------------------------|-------|---------------------------|-------|---------------------------|---------|--------|
| TWINKLE 02RS アンブレラ 2 灯セット | | | 89278 | 税込セット価格 271,920 (247,200) | | |
| 002141 | 86642 | TWINKLE 02RS | 2 | 96,800 | 193,600 | 88,000 |
| 121084 | 84112 | TW-CS リフレクター (110 φ) | 2 | 6,160 | 12,320 | 5,600 |
| 025356 | 87892 | アンブレラ 50 ナイロン 950 φ 8mm 軸 | 2 | 15,290 | 30,580 | 13,900 |
| 232458 | 78531 | CMS-4B ミニスタンド | 2 | 10,780 | 21,560 | 9,800 |
| 122480 | 87588 | TW 布バッグII | 1 | 13,860 | 13,860 | 12,600 |

《AC コード 4m 黒丸J (インレット)、ハロゲンランプ 50W、CR シンクロコード 5m ストレート、RS ミニレシーバー付》

Studio Type Set

(据置型灯具 セット)

共通 JAN コード

45822780 □□□□□

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 数 | 税込単価 | 税込価格 | 本体単価 |
|-------|--------|-----|---|------|------|------|
|-------|--------|-----|---|------|------|------|

() 内は税別セット価格です。

メインライト / フィルライト

| キミーラ・ライトバンク《スタンド式》 | | | | 税込セット価格 283,910 (258,100) | | |
|--------------------|-------|---------------------|---|---------------------------|---------|--------|
| 013122 | 71143 | S-6 ヘッド | 1 | 103,070 | 103,070 | 93,700 |
| 123311 | 74939 | ハロゲンランプ 150W | 1 | 4,510 | 4,510 | 4,100 |
| 123241 | 74823 | S-6H ガラスグローブ フロスト | 1 | 12,210 | 12,210 | 11,100 |
| 231127 | 76759 | スーパープロバンクプラス M ホワイト | 1 | 84,700 | 84,700 | 77,000 |
| 231103 | 76643 | インサート金具 ウェーハー用 CX | 1 | 4,620 | 4,620 | 4,200 |
| 122060 | 86710 | ヘビーデューティースタンド | 1 | 74,800 | 74,800 | 68,000 |

| キミーラ・ライトバンク《パンタ吊り式》 | | | | 税込セット価格 294,580 (267,800) | | |
|---------------------|-------|---------------------|---|---------------------------|---------|--------|
| 013122 | 71143 | S-6 ヘッド | 1 | 103,070 | 103,070 | 93,700 |
| 123311 | 74939 | ハロゲンランプ 150W | 1 | 4,510 | 4,510 | 4,100 |
| 123241 | 74823 | S-6H ガラスグローブ フロスト | 1 | 12,210 | 12,210 | 11,100 |
| 231127 | 76759 | スーパープロバンクプラス M ホワイト | 1 | 84,700 | 84,700 | 77,000 |
| 231103 | 76643 | インサート金具 ウェーハー用 CX | 1 | 4,620 | 4,620 | 4,200 |
| 141001 | 75417 | パンタグラフ本体 | 1 | 28,710 | 28,710 | 26,100 |
| 141013 | 75516 | スプリング 3K | 1 | 12,870 | 12,870 | 11,700 |
| 141014 | 75523 | スプリング 4K | 1 | 12,870 | 12,870 | 11,700 |
| 142031 | 75905 | ランナー B | 1 | 15,180 | 15,180 | 13,800 |
| 141009 | 75486 | C 型操作グリップ | 1 | 15,840 | 15,840 | 14,400 |

| ザ・メインリフ セット | | | | 税込セット価格 433,400 (394,000) | | |
|-------------|-------|-----------------------|---|---------------------------|---------|---------|
| 121186 | 72362 | ザ・メインリフレクター 900 スタンド式 | 1 | 276,540 | 276,540 | 251,400 |
| 121617 | 72904 | アクリルディフューザー TMR 用 | 1 | 24,310 | 24,310 | 22,100 |
| 121616 | 72898 | TML 中間ディフューザー 640φ | 1 | 9,790 | 9,790 | 8,900 |
| 013122 | 71143 | S-6 ヘッド | 1 | 103,070 | 103,070 | 93,700 |
| 123313 | 74953 | ハロゲンランプ 250W | 1 | 4,510 | 4,510 | 4,100 |
| 123241 | 74823 | S-6H ガラスグローブ フロスト | 1 | 12,210 | 12,210 | 11,100 |
| 122390 | 74205 | ダボアダプター 28/17φ用 | 1 | 2,970 | 2,970 | 2,700 |

※スタンドは別売です。

※推奨スタンド：ローベースwindアップスタンド 3 段 (マンフロット製) 087NWL8

《別売アクセサリー》

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 税込単価 | 本体単価 |
|--------|--------|--------------------|--------|--------|
| 121617 | 72904 | アクリルディフューザー TMR 用 | 24,310 | 22,100 |
| 121616 | 72898 | TML 中間ディフューザー 640φ | 9,790 | 8,900 |
| 122390 | 74205 | ダボアダプター 28/17φ用 | 2,970 | 2,700 |
| 131031 | 75387 | インサート金具 CX-TMR 用 | 7,920 | 7,200 |

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 数 | 税込単価 | 税込価格 | 本体単価 |
|-------|--------|-----|---|------|------|------|
|-------|--------|-----|---|------|------|------|

() 内は税別セット価格です。

フィルライト

| SF-Ⅲヘッド《パンタ横吊り式》(ディフューザー付) | | | 税込セット価格 375,210 (341,100) | | | |
|----------------------------|-------|-------------------------|---------------------------|---------|---------|---------|
| 011281 | 70955 | SF-Ⅲヘッド (パンタ吊り / スタンド式) | 1 | 213,290 | 213,290 | 193,900 |
| 123336 | 88202 | S- モデリングランプ 35WOK | 3 | 3,740 | 11,220 | 3,400 |
| 122331 | 73925 | ダボ付金具 横吊りⅢ | 2 | 5,720 | 11,440 | 5,200 |
| 141001 | 75417 | パンタグラフ本体 | 2 | 28,710 | 57,420 | 26,100 |
| 141013 | 75516 | スプリング 3k | 2 | 12,870 | 25,740 | 11,700 |
| 141014 | 75523 | スプリング 4k | 2 | 12,870 | 25,740 | 11,700 |
| 142031 | 75905 | ランナー B | 2 | 15,180 | 30,360 | 13,800 |

| SF-Ⅲヘッド《ユニポール横吊り式》(ディフューザー付) | | | 税込セット価格 250,910 (228,100) | | | |
|------------------------------|-------|--------------------|---------------------------|---------|---------|---------|
| 011282 | 70962 | SF-Ⅲヘッド (ユニポール吊り式) | 1 | 213,290 | 213,290 | 193,900 |
| 123336 | 88202 | S- モデリングランプ 35WOK | 3 | 3,740 | 11,220 | 3,400 |
| 142076 | 76216 | ユニポール吊り金具Ⅲ 200mm | 2 | 13,200 | 26,400 | 12,000 |

| コーナーライト 3N ヘッド《ユニポール横吊り式》(ディフューザー付) | | | 税込セット価格 188,980 (171,800) | | | |
|-------------------------------------|-------|---------------------------|---------------------------|---------|---------|---------|
| 011292 | 70986 | コーナーライト 3N ヘッド (ユニポール吊り式) | 1 | 162,030 | 162,030 | 147,300 |
| 123335 | 75080 | S- モデリングランプ 20W | 3 | 1,650 | 4,950 | 1,500 |
| 142075 | 76209 | ユニポール吊り金具Ⅲ 100mm | 2 | 11,000 | 22,000 | 10,000 |

スカイライト

| 350 × 1200 スカイライト《パンタ横吊り式》 | | | 税込セット価格 394,350 (358,500) | | | |
|----------------------------|-------|-------------------------|---------------------------|---------|---------|---------|
| 011219 | 70887 | 350 × 1200 スカイ吊り式 | 1 | 188,650 | 188,650 | 171,500 |
| 123334 | 87618 | S- モデリングランプ 50WOK | 3 | 3,740 | 11,220 | 3,400 |
| 121602 | 72836 | アクリル板 350 × 1200 用 | 1 | 9,240 | 9,240 | 8,400 |
| 121620 | 72928 | ルーバー (白) 350 × 1200 用 | 1 | 13,860 | 13,860 | 12,600 |
| 121559 | 72720 | ライトカッター 350 × 1200 吊り式用 | 2 | 16,060 | 32,120 | 14,600 |
| 141001 | 75417 | パンタグラフ本体 | 2 | 28,710 | 57,420 | 26,100 |
| 141014 | 75523 | スプリング 4k | 4 | 12,870 | 51,480 | 11,700 |
| 142031 | 75905 | ランナー B | 2 | 15,180 | 30,360 | 13,800 |

| 350 × 600 スカイライト《パンタ横吊り式》 | | | 税込セット価格 344,630 (313,300) | | | |
|---------------------------|-------|------------------------|---------------------------|---------|---------|---------|
| 011221 | 70900 | 350 × 600 スカイ吊り式 | 1 | 151,800 | 151,800 | 138,000 |
| 123334 | 87618 | S- モデリングランプ 50WOK | 2 | 3,740 | 7,480 | 3,400 |
| 121603 | 72843 | アクリル板 350 × 600 用 | 1 | 5,390 | 5,390 | 4,900 |
| 121622 | 72942 | ルーバー (白) 350 × 600 用 | 1 | 8,580 | 8,580 | 7,800 |
| 121558 | 72713 | ライトカッター 350 × 600 吊り式用 | 2 | 16,060 | 32,120 | 14,600 |
| 141001 | 75417 | パンタグラフ本体 | 2 | 28,710 | 57,420 | 26,100 |
| 141013 | 75516 | スプリング 3k | 4 | 12,870 | 51,480 | 11,700 |
| 142031 | 75905 | ランナー B | 2 | 15,180 | 30,360 | 13,800 |

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 数 | 税込単価 | 税込価格 | 本体単価 |
|-------|--------|-----|---|------|------|------|
|-------|--------|-----|---|------|------|------|

() 内は税別セット価格です。

モノスカイライト

| | | | | | | |
|--------|-------|-------------|---|---------|---------|---------|
| 002342 | 83542 | モノスカイライト RC | 1 | 229,350 | 229,350 | 208,500 |
|--------|-------|-------------|---|---------|---------|---------|

吊金具ダボ付き×2付

《別売アクセサリ》

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 税込単価 | 本体単価 |
|--------|--------|----------------|--------|--------|
| 232070 | 86192 | RS-Receiver II | 19,800 | 18,000 |
| 232071 | 86208 | RS-Controller | 29,700 | 27,000 |

トップライト / アクセントライト

| S-6 ヘッド《スタンド式》 | | | 税込セット価格 164,890 (149,900) | | | |
|----------------|-------|--------------------|---------------------------|---------|---------|--------|
| 013122 | 71143 | S-6 ヘッド | 1 | 103,070 | 103,070 | 93,700 |
| 123311 | 74939 | ハロゲンランプ 150W | 1 | 4,510 | 4,510 | 4,100 |
| 123241 | 74823 | S-6H ガラスグローブ フロスト | 1 | 12,210 | 12,210 | 11,100 |
| 121101 | 72263 | CX-A リフレクター (230φ) | 1 | 12,980 | 12,980 | 11,800 |
| 121501 | 72508 | ライトカッター A | 1 | 13,310 | 13,310 | 12,100 |
| 232453 | 78494 | CMS-3B ライトスタンド | 1 | 18,810 | 18,810 | 17,100 |

バックグラウンドライト

| SF-Ⅲヘッド《スタンド式》(ディフューザー付) | | | 税込セット価格 314,710 (286,100) | | | |
|--------------------------|-------|-------------------------|---------------------------|---------|---------|---------|
| 011281 | 70955 | SF-Ⅲヘッド (パンタ吊り / スタンド式) | 1 | 213,290 | 213,290 | 193,900 |
| 123336 | 88202 | S- モデリングランプ 35WOK | 3 | 3,740 | 11,220 | 3,400 |
| 121562 | 72744 | ライトカッター SF-Ⅲ用 | 2 | 16,060 | 32,120 | 14,600 |
| 122335 | 73956 | スタンド取付金具Ⅲ (飾り具付) | 2 | 7,920 | 15,840 | 7,200 |
| 126008 | 75196 | SF-Ⅲスタンド | 1 | 42,240 | 42,240 | 38,400 |

| SF-Ⅲヘッド《パンタ縦吊り式》(ディフューザー付) | | | 税込セット価格 338,140 (307,400) | | | |
|----------------------------|-------|-------------------------|---------------------------|---------|---------|---------|
| 011281 | 70955 | SF-Ⅲヘッド (パンタ吊り / スタンド式) | 1 | 213,290 | 213,290 | 193,900 |
| 123336 | 88202 | S- モデリングランプ 35WOK | 3 | 3,740 | 11,220 | 3,400 |
| 121562 | 72744 | ライトカッター SF-Ⅲ用 | 2 | 16,060 | 32,120 | 14,600 |
| 122333 | 73949 | ダボ付金具 縦吊りⅢ (飾り具付) SF-Ⅲ用 | 1 | 11,880 | 11,880 | 10,800 |
| 141001 | 75417 | パンタグラフ本体 | 1 | 28,710 | 28,710 | 26,100 |
| 141016 | 75547 | スプリング 6k | 2 | 12,870 | 25,740 | 11,700 |
| 142031 | 75905 | ランナー B | 1 | 15,180 | 15,180 | 13,800 |

| コーナーライト 3N ヘッド《パンタ縦吊り式》(ディフューザー付) | | | 税込セット価格 273,350 (248,500) | | | |
|-----------------------------------|-------|----------------------------|---------------------------|---------|---------|---------|
| 011291 | 70979 | コーナーライト 3N ヘッド (パンタ吊り式) | 1 | 162,030 | 162,030 | 147,300 |
| 123335 | 75080 | S- モデリングランプ 20W | 3 | 1,650 | 4,950 | 1,500 |
| 121564 | 72751 | ライトカッター コーナーライト 3N 用 | 2 | 12,430 | 24,860 | 11,300 |
| 122332 | 73932 | ダボ付金具 縦吊りⅢ (飾り具付) CNL-3N 用 | 1 | 11,880 | 11,880 | 10,800 |
| 141001 | 75417 | パンタグラフ本体 | 1 | 28,710 | 28,710 | 26,100 |
| 141014 | 75523 | スプリング 4k | 2 | 12,870 | 25,740 | 11,700 |
| 142031 | 75905 | ランナー B | 1 | 15,180 | 15,180 | 13,800 |

※ 大型灯具アクセサリは P.11 を参照して下さい

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 税込単価 | 本体単価 | 摘 要 | 受注品 |
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|

スカイ桢電動昇降装置 受注品

| | | | | | | |
|----------------------------|--|-------------------|---------------------------|---------|--|-----|
| スカイ桢電動昇降装置 リコン制御システム (ワイズ) | | | 税込セット価格 947,100 (861,000) | | | |
| 267783 | | スカイ桢電動昇降装置 | 679,800 | 618,000 | | 受注品 |
| 267784 | | スカイ桢電動昇降装置 操作ボックス | 267,300 | 243,000 | | 受注品 |

《リモコン、操作ボックス用 AC コード 3.5m 付》

| | | | | | | |
|------------------------------|--|---------------------|---------------------------|---------|--|-----|
| スカイ桢電動昇降装置 リコン制御システム (ワイヤード) | | | 税込セット価格 701,800 (638,000) | | | |
| 267783 | | スカイ桢電動昇降装置 | 679,800 | 618,000 | | 受注品 |
| 267804 | | スカイ桢電動昇降装置 スイッチボックス | 22,000 | 20,000 | | 受注品 |

《スイッチボックス用 AC コード 3.5m 付》

《別売アクセサリ》

| | | | | | | |
|--------|-------|--------------------|--------|--------|-----------|-----|
| 121537 | 79644 | ライトカッター スカイ桢 100 用 | 24,310 | 22,100 | ◆パイプ取付金具付 | 受注品 |
| 121538 | 79651 | ライトカッター スカイ桢 140 用 | 27,280 | 24,800 | ◆パイプ取付金具付 | 受注品 |

スカイ桢吊り式 受注品

| | | | | | | |
|--------|-------|---------------------|---------|---------|--|-----|
| 031041 | 79040 | スカイ桢吊り式 ウェーハー 75 用 | 113,190 | 102,900 | | 受注品 |
| 031042 | 79057 | スカイ桢吊り式 ウェーハー 100 用 | 113,190 | 102,900 | | 受注品 |
| 031043 | 79064 | スカイ桢吊り式 ウェーハー 140 用 | 120,120 | 109,200 | | 受注品 |
| 031051 | 79088 | スカイ桢吊り式 キミラ S 用 | 113,190 | 102,900 | | 受注品 |
| 031052 | 79095 | スカイ桢吊り式 キミラ M 用 | 120,120 | 109,200 | | 受注品 |
| 031053 | 79101 | スカイ桢吊り式 キミラ L 用 | 120,120 | 109,200 | | 受注品 |

※ウェーハー、インサート金具、パンタグラフ本体、スプリングは別売品です。

大型灯具アクセサリ (アクリル板・ディフューザー・ルーバー・ライトカッター)

| | | | | | | |
|--------|-------|-----------------------|--------|--------|----------------------|-----|
| 121602 | 72836 | アクリル板 350×1200用 | 9,240 | 8,400 | | |
| 121603 | 72843 | アクリル板 350×600用 | 5,390 | 4,900 | | |
| 121604 | 72850 | アクリル板 SF-II 用 | 6,930 | 6,300 | | |
| 121605 | 72867 | アクリル板 コーナーライト用 | 4,290 | 3,900 | | |
| 121630 | 72980 | ディフューザー桢 FR-M 用 | 20,790 | 18,900 | ◆ディフューザー付 | 受注品 |
| 121632 | 72997 | ディフューザー桢 FR-F 用 | 20,790 | 18,900 | ◆ディフューザー付 | 受注品 |
| 121634 | 73017 | ディフューザー SF-III 用 | 13,310 | 12,100 | | |
| 121636 | 73024 | ディフューザー コーナーライト3N用 | 10,450 | 9,500 | | |
| 121620 | 72928 | ルーバー (白) 350×1200用 | 13,860 | 12,600 | | |
| 121621 | 72935 | ルーバー (黒) 350×1200用 | 28,710 | 26,100 | | |
| 121622 | 72942 | ルーバー (白) 350×600用 | 8,580 | 7,800 | | |
| 121623 | 72959 | ルーバー (黒) 350×600用 | 18,040 | 16,400 | | |
| 121618 | 72911 | ルーバー (白) 250×1200用 | 13,860 | 12,600 | | 受注品 |
| 121653 | 79934 | アルミルーバー (黒) RE-35 薄型用 | 33,880 | 30,800 | | |
| 221672 | 76599 | 不織布 | 440 | 400 | ◆ 1020 × 1000 | |
| 121556 | 72690 | ライトカッター 350×1200埋込み式用 | 16,060 | 14,600 | | |
| 121559 | 72720 | ライトカッター 350×1200吊り式用 | 16,060 | 14,600 | | |
| 121553 | 72676 | ライトカッター 350×600 埋込み式用 | 16,060 | 14,600 | | |
| 121558 | 72713 | ライトカッター 350×600 吊り式用 | 16,060 | 14,600 | | |
| 121562 | 72744 | ライトカッター SF-III 用 | 16,060 | 14,600 | ◆ 1020 (w) × 210 (h) | |
| 121564 | 72751 | ライトカッター コーナーライト3N用 | 12,430 | 11,300 | ◆ 1020 (w) × 210 (h) | |

単位 mm

Continuous Lighting Set

(定常光ライティングセット)

共通 JAN コード

45822780 □□□□□

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 税込単価 | 本体単価 | 摘 要 | 受注品 |
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|

LED ライト

| | | | | | | |
|--------------|-------|--------------|---------|---------|----------------------|--|
| TWINKLE-LEDⅢ | | | | | | |
| 002754 | 87359 | TWINKLE-LEDⅢ | 181,500 | 165,000 | ◆ AC アダプター TW-LED 用付 | |

《別売アクセサリ》

| | | | | | | |
|--------|-------|-----------------------|---------|---------|---|-----|
| 123172 | 80169 | バッテリーボックス TW-LED 用セット | 110,000 | 100,000 | 充電器 (ニッケル水素電池 PMT 用)、ニッケル水素電池 (PMT 用) × 2 付 | 受注品 |
| 002752 | 84662 | AC アダプター TW-LED 用 | 16,500 | 15,000 | AC コード付 ※ TWINKLE LED Ⅲ 本体に付属 INPUT : AC100 ~ 240V 50/60Hz OUTPUT : DC24V 5A | |
| 027066 | 84655 | 延長コード TW-LED 用 (3m) | 5,500 | 5,000 | 3m | |
| 121083 | 84129 | TW-CL リフレクター (110 φ) | 6,380 | 5,800 | | |
| 123235 | 83009 | シンクロンガラスグローブ | 16,830 | 15,300 | | |

電源部・ヘッド・アクセサリ

共通 JAN コード

45822780 □□□□□

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 税込単価 | 本体単価 | 摘 要 | 受注品 |
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|

可搬型電源部

| | | | | | | |
|--------|-------|-----------------|-----------|-----------|--|--|
| 003087 | 86178 | CAPA-2400CQ 電源部 | 1,320,000 | 1,200,000 | ◆最大出力 2400Ws、3 灯出力、 3 回路独立シリーズカット調光 (Full ~ 1/8)、 1/10EV ステップシフトスイッチにて、全体を 1EV 及び 2EV 下げる。チャージ QUICK 3.5sec(50Hz)、3.0sec (60Hz)、SLOW5.0sec (50Hz)、4.4sec (60Hz)、6.5kg | |
| 003037 | 88226 | CS-2400T-RS 電源部 | 642,400 | 584,000 | ◆最大出力 2400Ws、3 灯出力、 3 回路独立シリーズカット調光 (Full ~ 1/8)、 1/10EV ステップ シフトスイッチにて、全体を 1EV 及び 2EV 下げる。 チャージ QUICK 3.5sec (50Hz)、3.0sec (60Hz)、 SLOW5.0sec (50Hz)、4.4sec (60Hz)、6.5kg | |
| 003033 | 85188 | CM-1200T 電源部 | 492,800 | 448,000 | ◆最大出力 1200Ws、3 灯出力、 3 回路独立シリーズ・カット、電圧調光 (Full ~ 1/64)、1/6EV ステップ、チャージ QUICK : 2.0sec、 SLOW : 5.0sec、4.0kg | |
| 003055 | 84006 | CM-4XT 電源部 | 313,500 | 285,000 | ◆最大出力 400Ws × 3、3 灯出力、 3 回路セパレート出力、電圧調光 (Full ~ 1/64)、 1/6EV ステップ、チャージ 2.6sec、3.8kg | |

据置型電源部

| | | | | | | |
|--------|-------|--------------------------|---------|---------|---|-----|
| 001630 | 70153 | ILS-スタジオコントロール ボックス I | 253,880 | 230,800 | ◆接続台数：ILS-2400a 電源部 4 台まで、 MAIN スイッチ：接続電源部一括 ON/OFF、 6 本のロールスクリーンをコントロール、 不発警報機能付 | 受注品 |
| 001250 | 85775 | ILS-444FS 電源部 | 489,500 | 445,000 | ◆最大出力 400Ws × 3、 3 回路独立調光 (Full ~ 1/128)、1/6EV ステップ、 チャージ QUICK : 1.2sec、SLOW : 3.2sec、 無線シンクロ対応 (RS ミニレシーバー別売) | |
| 001251 | 86413 | ILS-444FS-LM 電源部 | 547,800 | 498,000 | ◆最大出力 400Ws × 3、3 回路独立 調光 (Full ~ 1/128)、1/6EV ステップ、 チャージ QUICK : 1.2sec、SLOW : 3.2sec、 無線シンクロ対応 (RS ミニレシーバー別売)、 メモリー数 10 パターン、ILS リモコン RC-T2 別売 (ラ イティングメモリー呼び出し、テスト発光) | |

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 税込単価 | 本体単価 | 摘 要 | 受注品 |
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|

モノブロック（電源部発光部一体型）

| | | | | | | |
|--------|-------|------------------|---------|---------|---|--|
| 002125 | 79989 | SYNCHRON 04 | 158,070 | 143,700 | ◆最大出力 400Ws、調光 (Full ~ 1/64)、1/6EV ステップ、ガラスグローブ装着可能 チャージ 2.4sec (100V/50Hz)、2.1sec、(100V/60Hz)、2.0kg | |
| 002127 | 86185 | SYNCHRON 04RC II | 195,800 | 178,000 | ◆最大出力 400Ws、調光 (Full ~ 1/128) 1/6EV ステップ、ガラスグローブ装着可能、ワイヤレスコントロール可能、チャージ 1.8sec (50Hz/60Hz)、1.93kg | |
| 002054 | 88158 | TWINKLE 034FS-RS | 163,900 | 149,000 | ◆最大出力 340Ws、調光 (Full ~ 1/64)、ファン内蔵、高速閃光、連写機能、ガラスグローブ装着可能、チャージ 1.4sec (100V/50Hz)、1.2sec (100V/60Hz)、RS ミニレシーバー付ワイヤレスシンクロ可能、1.57kg | |
| 002144 | 86673 | TWINKLE 02F-RS | 115,500 | 105,000 | ◆最大出力 200Ws、調光 (Full ~ 1/64)、ファン内蔵、ガラスグローブ装着可能、チャージ 1.2sec (100V/50Hz)、1.0sec、(100V/60Hz)、RS ミニレシーバー付ワイヤレスシンクロ可能、1.37kg | |
| 002148 | 88172 | TWINKLE 034F-RS | 130,900 | 119,000 | ◆最大出力 340Ws、調光 (Full ~ 1/64)、ファン内蔵、ガラスグローブ装着可能、チャージ 1.8sec (100V/50Hz)、1.6sec、(100V/60Hz)、RS ミニレシーバー付ワイヤレスシンクロ可能、1.55kg | |
| 002141 | 86642 | TWINKLE 02RS | 96,800 | 88,000 | ◆最大出力 200Ws、調光 (Full ~ 1/32)、チャージ 1.2sec (100V/50Hz)、1.0sec、(100V/60Hz)、RS ミニレシーバー付ワイヤレスシンクロ可能、1.23kg | |
| 002147 | 88165 | TWINKLE 034RS | 104,500 | 95,000 | ◆最大出力 340Ws、調光 (Full ~ 1/32)、チャージ 1.8sec (100V/50Hz)、1.6sec、(100V/60Hz)、RS ミニレシーバー付ワイヤレスシンクロ可能、1.41kg | |
| 002342 | 83542 | モノスカイライト RC | 229,350 | 208,500 | ◆最大出力 160Ws、調光 (Full ~ 1/32)、1/6EV ステップ、チャージ 2.0sec、アクリル板とルーバー (黒) 付、4.5kg | |

定常光

| | | | | | | |
|--------|-------|-----------------|---------|---------|--|--|
| 002754 | 87359 | TWINKLE LED III | 181,500 | 165,000 | ◆LED ランプ 90W (ハロゲンランプ 700W 相当)、調光 (FULL ~ 1/32)、色温度 5700K、静音ファン内蔵、0.99kg | |
|--------|-------|-----------------|---------|---------|--|--|

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 税込単価 | 本体単価 | 摘 要 | 受注品 |
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|

ヘッド

| | | | | | | |
|--------|-------|----------------|---------|---------|-------------------------------------|-----|
| 013105 | 71105 | CB-25 ヘッド | 110,440 | 100,400 | ◆最大入力 2500Ws (石英) | |
| 013110 | 71112 | CAX-32 ヘッド | 139,700 | 127,000 | ◆最大入力 3200Ws (石英) | |
| 013111 | 71129 | CAX-32 スライドヘッド | 164,230 | 149,300 | ◆最大入力 3200Ws (石英)、照射角度可変式 | 受注品 |
| 013114 | 86420 | CAX-32CQ ヘッド | 159,500 | 145,000 | ◆最大入力 3200Ws (石英)、CAPA-2400CQ 電源部推奨 | |
| 013115 | 71136 | CAX-64 ヘッド | 303,820 | 276,200 | ◆最大入力 3200Ws × 2 (石英) | 受注品 |

| | | | | | | |
|--------|-------|-----------|---------|---------|---|-----|
| 013180 | 83351 | リングライト 32 | 323,400 | 294,000 | ◆最大入力 3200Ws (石英)、モデリング 12V - 20W 10 個装着付 | 受注品 |
|--------|-------|-----------|---------|---------|---|-----|

| | | | | | | |
|--------|-------|-----------|---------|--------|----------------------|-----|
| 013122 | 71143 | S-6 ヘッド | 103,070 | 93,700 | ◆最大入力 800Ws (石英) | |
| 013036 | 71099 | H-10N ヘッド | 60,390 | 54,900 | ◆最大入力 1000Ws (硬質ガラス) | 受注品 |

| | | | | | | |
|--------|-------|------------------------------|---------|---------|---------------------------------|-----|
| 011218 | 70870 | 350 × 1200 スカイ埋込み式 | 176,440 | 160,400 | ◆最大入力 900Ws (硬質ガラス) | |
| 011219 | 70887 | 350 × 1200 スカイ吊り式 | 188,650 | 171,500 | ◆最大入力 900Ws (硬質ガラス) | |
| 011220 | 70894 | 350 × 600 スカイ埋込み式 | 126,500 | 115,000 | ◆最大入力 600Ws (硬質ガラス) | |
| 011221 | 70900 | 350 × 600 スカイ吊り式 | 151,800 | 138,000 | ◆最大入力 600Ws (硬質ガラス) | |
| 011507 | 70993 | 350 × 1200 埋込み式薄型 ※ | 176,440 | 160,400 | ◆最大入力 900Ws (硬質ガラス) | |
| 011508 | 71006 | 350 × 1200 吊り式薄型 ※ | 188,650 | 171,500 | ◆最大入力 900Ws (硬質ガラス) | |
| 011517 | 71013 | 350 × 600 埋込み式薄型 ※ | 126,500 | 115,000 | ◆最大入力 600Ws (硬質ガラス) | |
| 011518 | 71020 | 350 × 600 吊り式薄型 ※ | 151,800 | 138,000 | ◆最大入力 600Ws (硬質ガラス) | |
| 011212 | 70832 | SF-IIヘッドスタンド式 | 176,440 | 160,400 | ◆最大入力 900Ws (硬質ガラス) | 受注品 |
| 011213 | 70849 | SF-IIヘッド横吊り式 | 176,440 | 160,400 | ◆最大入力 900Ws ユニポール吊り式 (硬質ガラス) | 受注品 |
| 011214 | 70856 | SF-IIヘッド縦吊り式 | 176,440 | 160,400 | ◆最大入力 900Ws (硬質ガラス) | 受注品 |
| 011281 | 70955 | SF-IIIヘッド (パンタ吊り / スタンド式) | 213,290 | 193,900 | ◆最大入力 900Ws (硬質ガラス) | |
| 011282 | 70962 | SF-IIIヘッド (ユニポール吊り式) | 213,290 | 193,900 | ◆最大入力 900Ws (硬質ガラス) | |
| 011291 | 70979 | コーナーライト 3N ヘッド (パンタ吊り式) | 162,030 | 147,300 | ◆最大入力 400Ws (硬質ガラス) | |
| 011292 | 70986 | コーナーライト 3N ヘッド (ユニポール吊り式) | 162,030 | 147,300 | ◆最大入力 400Ws (硬質ガラス) | |

※薄型灯具（2024 年 10 月以降）のモデリングランプは「ナツメ球 110V-20W E17」をご使用ください。

CX オプチカルスヌート

| | | | | | | |
|--------|-------|--------------|---------|---------|---|--|
| 111233 | 72089 | CX オプチカルスヌート | 205,040 | 186,400 | ◆CX-24 II H、CX-H 用 ◆本体付属品 ①カッターマスク (A セット) 60φ・40φ・20φ…3 枚セット ②CX-OPS 拡散用ガラス (A) ③フレーミングカッター ④OPS ガラスマウント ⑤OPS マウントホルダー ⑥OPS カラーフィルター 12 色セット | |
|--------|-------|--------------|---------|---------|---|--|

《別売アクセサリ》

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 税込単価 | 本体単価 | 摘 要 | 受注品 |
|--------|--------|--------------------------|--------|--------|-------------------|-----|
| 121557 | 72706 | カッターマスク (B セット) CX-OPS 用 | 14,850 | 13,500 | ◆10φ・8φ・6φ…3 枚セット | |
| 121624 | 72966 | CX-OPS 拡散用ガラス (B) | 3,850 | 3,500 | | 受注品 |
| 122603 | 74458 | CX-OPS 外部ファンユニットN | 33,990 | 30,900 | ◆AC100V 用 | |
| 121625 | 72973 | OPS ガラスマウント | 2,090 | 1,900 | | |
| 121572 | 72782 | OPS マウントホルダー | 9,020 | 8,200 | | |
| 121535 | 72652 | OPS カラーフィルター 12色セット | 8,910 | 8,100 | | |

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 税込単価 | 本体単価 | 摘 要 | 受注品 |
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|

リフレクター

| | | | | | | |
|--------|-------|------------------|-------|-------|--|--|
| 121002 | 72140 | リフレクター CN (180φ) | 9,680 | 8,800 | ◆ (アンブレラ用) | |
| 121001 | 72133 | リフレクター AN (230φ) | 9,900 | 9,000 | ◆ S3 ヘッド、H-10N ヘッド及び CX-12 パイレックスヘッド用 | |

| | | | | | | | |
|--------|-------|-------------------------|--------|--------|------------------------|-------------------|--|
| 121100 | 72256 | CX-C リフレクター (180φ) 穴あき | 9,680 | 8,800 | ◆ アンブレラ用 | CX シリーズ 各 ヘッド用 | |
| 121099 | 76384 | CX-C リフレクター (180φ) 穴なし | 9,680 | 8,800 | | | |
| 121101 | 72263 | CX-A リフレクター (230φ) | 12,980 | 11,800 | | | |
| 121102 | 72270 | CX- ソフトリフレクター (450φ) 白 | 45,430 | 41,300 | ◆ 反射面: 白色塗装、 バウンスレフ | | |
| 121103 | 72287 | CX-B リフレクター (320φ) | 25,850 | 23,500 | ◆ スクープレフ | | |
| 121104 | 72294 | CX- ソフトリフレクター (450φ) 銀 | 45,430 | 41,300 | ◆ バウンスレフ | | |
| 121105 | 72300 | CX-C3 リフレクター (180φ) 穴あき | 10,780 | 9,800 | | | |
| 121106 | 72317 | CX- ディスクリフレクター (180φ) | 7,920 | 7,200 | | | |

| | | | | | | |
|--------|-------|-----------------------|--------|--------|--|--|
| 121087 | 79996 | シンクロンリフレクター (110φ) | 6,380 | 5,800 | ◆ SYNCHRON シリーズ用 | |
| 121083 | 84129 | TW-C L リフレクター (110φ) | 6,380 | 5,800 | ◆ TWINKLE FⅢ / FS-RS/F-RS シリーズ用 / TWINKLE LED シリーズ / CTR-04 | |
| 121084 | 84112 | TW-C S リフレクター (110φ) | 6,160 | 5,600 | ◆ TWINKLE Ⅲ / RS シリーズ用 / CT-200Jr | |
| 121085 | 72249 | TW-C リフレクター (110φ) | 6,160 | 5,600 | ◆ TWINKLE シリーズ用 (アンブレラ用) | |
| 121146 | 72355 | CLX-25H リフレクター (110φ) | 7,920 | 7,200 | ◆ CLX-25、CLX-25miniG、 CB-25 各ヘッド用 | |
| 231300 | 77534 | CX-F スヌート (180φ用) | 22,880 | 20,800 | ◆ CX-C リフレクター用 | |

| | | | | | | |
|--------|-------|--------------|--------|--------|---------------|-----|
| 121135 | 83382 | リングライトリフレクター | 44,000 | 40,000 | ◆ リングライト 32 用 | 受注品 |
|--------|-------|--------------|--------|--------|---------------|-----|

| | | | | | | |
|--------|-------|-----------------------|-------|-------|-----------------------|--|
| 121200 | 72379 | CX-C リフ用プロテクター | 6,820 | 6,200 | ◆ 180φ | |
| 121201 | 72386 | CX-A リフ用プロテクター | 7,920 | 7,200 | ◆ 230φ | |
| 121209 | 72416 | CLX-25H リフレクター用プロテクター | 660 | 600 | ◆ キャップ式 110φ | |
| 121214 | 72423 | CX-25Ⅲプロテクター | 2,090 | 1,900 | ◆ ヘッド本体直付け、CX-25Ⅲ H 用 | |
| 121230 | 72430 | CTX リフ用プロテクター | 2,530 | 2,300 | ◆ CT シリーズ用 | |

単位 mm

ガラスグローブ

| | | | | | | |
|--------|-------|-------------------|--------|--------|---|--|
| 123201 | 74731 | CX-24Ⅱ H ガラスグローブ | 11,330 | 10,300 | ◆ CX-12H、CX-24Ⅱ H 用 | |
| 123220 | 74786 | CA-CX ガラスグローブ | 11,330 | 10,300 | ◆ CA-32H、CA-32RH、CX-25Ⅲ H 用 | |
| 123230 | 74793 | CTⅡ ガラスグローブ | 7,920 | 7,200 | ◆ フロスト、CT シリーズ、S-5H 用 | |
| 123231 | 74809 | CTⅡ ガラスグローブ 透明 | 7,920 | 7,200 | ◆ クリアー、CT シリーズ、S-5H 用 | |
| 123240 | 74816 | S-6H ガラスグローブ G3 | 12,210 | 11,100 | ◆ S-6 ヘッド用 | |
| 123241 | 74823 | S-6H ガラスグローブ フロスト | 12,210 | 11,100 | ◆ S-6 ヘッド用 | |
| 123235 | 83009 | シンクロンガラスグローブ | 16,830 | 15,300 | ◆ SYNCHRON 04/04RC/04RCⅡ、TWINKLE FⅢ / F-RS シリーズ、TWINKLE 034FS-RS TWINKLE 04FS/04FS-RS、CT-WⅡ シリーズ用、 CTR-04 TWINKLE LEDⅡ /Ⅲ | |

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 税込単価 | 本体単価 | 摘 要 | 受注品 |
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|

モデリングランプ／蛍光管

| | | | | | | |
|--------|-------|-----------------------|-------|-------|--|--|
| 123335 | 75080 | S- モデリングランプ 20 W | 1,650 | 1,500 | ◆ RE シリーズ薄型用 / CNL-3N シリーズ用 | |
| 123336 | 88202 | S- モデリングランプ 35 WOK | 3,740 | 3,400 | ◆ SF- Ⅲ、FD・M、FD・F 用 | |
| 123334 | 87618 | S- モデリングランプ 50 WOK | 3,740 | 3,400 | ◆ SF- Ⅱ / RE-350 × 1200 ヘッド / RE-350 × 600 ヘッド | |
| 123342 | 75127 | S- モデリングランプ 75 WBB | 1,870 | 1,700 | ◆ FD-6M/4M/3F/3S/2S/3B/3BT/3BL 用 CT-300mini | |
| 123303 | 74861 | S- モデリングランプ 100 W | 1,870 | 1,700 | | |
| 123304 | 74878 | S- モデリングランプ 150 W | 1,980 | 1,800 | | |
| 123305 | 74885 | S- モデリングランプ 200 W | 1,980 | 1,800 | | |
| 123340 | 75103 | S- モデリングランプ (12V-35W) | 1,320 | 1,200 | ◆ 慧星 - Ⅲヘッド用 | |
| 123339 | 75097 | S- モデリングランプ (24V-35W) | 1,320 | 1,200 | ◆ 慧星 -RL/Suisei-Ⅳ / V ヘッド用 | |
| 123331 | 88196 | ナツメ球 110V-20W E17 | 1,650 | 1,500 | ◆ RE シリーズ薄型用 (2024 年 10 月以降) | |

| | | | | | | |
|--------|-------|-------------------------|--------|--------|--|--|
| 123309 | 74915 | ハロゲンランプ 50 W | 4,510 | 4,100 | ◆ TW-02 Ⅲ、03 Ⅲ、04 Ⅲ TW-RS シリーズファン無 CT-200Jr | |
| 123316 | 74984 | ハロゲンランプ 100 W | 4,510 | 4,100 | ◆ CTR-04 | |
| 123311 | 74939 | ハロゲンランプ 150 W | 4,510 | 4,100 | | |
| 123312 | 74946 | ハロゲンランプ 200 W | 4,510 | 4,100 | ◆ TWINKLE F Ⅲ /FS-RS/F-RS シリーズ SYNCHRON 04/04RC/04 RC Ⅱ | |
| 123313 | 74953 | ハロゲンランプ 250 W | 4,510 | 4,100 | | |
| 123314 | 74960 | ハロゲンランプ JCV100-500WA | 6,490 | 5,900 | | |
| 123307 | 83429 | ハロゲンランプ (12V-20W) | 1,980 | 1,800 | ◆ リングライト 32 用 | |
| 123328 | 83917 | ハロゲンランプ JCV100V-1000WCM | 14,300 | 13,000 | ◆ FHL-1000 Ⅱ 用 | |

| | | | | | | |
|--------|-------|-----------------------|-------|-------|--------|--|
| 231925 | 79613 | VISIO 蛍光管 (55W 5200K) | 3,740 | 3,400 | ◆ 在庫限り | |
|--------|-------|-----------------------|-------|-------|--------|--|

アンブレラ

| | | | | | | |
|--------|-------|--------------------------|--------|--------|----------------------|--|
| 025356 | 87892 | アンブレラ 50 ナイロン 950φ8mm 軸 | 15,290 | 13,900 | ◆ 耐熱性に優れている シャフト 8mm | |
| 025357 | 87908 | アンブレラ 60 ナイロン 1060φ8mm 軸 | 16,500 | 15,000 | ◆ 耐熱性に優れている シャフト 8mm | |

| | | | | | | |
|--------|-------|-----------------------|--------|--------|-----------------------|--|
| 025354 | 71334 | アンブレラ 65 ナイロン (1120φ) | 29,590 | 26,900 | ◆ 耐熱性に優れている シャフト 10mm | |
| 025361 | 85522 | アンブレラ 45 ナイロン (810φ) | 13,750 | 12,500 | ◆ 耐熱性に優れている シャフト 10mm | |

| | | | | | | |
|--------|-------|-----------------------|--------|--------|-------|--|
| 121681 | 87939 | アンブレラ 生地のみ (50 用) フチ厚 | 9,900 | 9,000 | ◆ 補修用 | |
| 121682 | 87946 | アンブレラ 生地のみ (60 用) フチ厚 | 10,890 | 9,900 | ◆ 補修用 | |
| 121688 | 73178 | アンブレラ 生地のみ (N-65) | 22,660 | 20,600 | ◆ 補修用 | |

| | | | | | | |
|--------|-------|------------------------|-------|-------|-----------------|--|
| 121678 | 87915 | アンブレラ 骨のみ (50 用) 8mm 軸 | 5,390 | 4,900 | ◆ 補修用 シャフト 8mm | |
| 121679 | 87922 | アンブレラ 骨のみ (60 用) 8mm 軸 | 5,610 | 5,100 | ◆ 補修用 シャフト 8mm | |
| 121668 | 73079 | アンブレラ 骨のみ (50 用) | 5,390 | 4,900 | ◆ 補修用 シャフト 10mm | |
| 121670 | 73093 | アンブレラ 骨のみ (60 用) | 5,610 | 5,100 | ◆ 補修用 シャフト 10mm | |
| 121671 | 73109 | アンブレラ 骨のみ (65 用) | 6,930 | 6,300 | ◆ 補修用 シャフト 10mm | |

アンブレラディフューザー

| | | | | | | |
|--------|-------|------------------------|--------|--------|-----------------------------|---------------|
| 121774 | 87052 | フラットアンブレラディフューザーⅡ 60 用 | 21,780 | 19,800 | ◆ アンブレラ-60 用 ポリエステル防炎加工済 | CX-C リフレクター使用 |
| 121775 | 87069 | フラットアンブレラディフューザーⅡ 50 用 | 17,600 | 16,000 | ◆ アンブレラ-50 用 ポリエステル防炎加工済 | CX-C リフレクター使用 |
| 121777 | 87083 | オールアンブレラディフューザーⅡ 50 用 | 19,250 | 17,500 | ◆ アンブレラ-50 用 ポリエステル防炎加工済 | CX-C リフレクター使用 |

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 税込単価 | 本体単価 | 摘 要 | 受注品 |
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|

キミーラライトバンク・アクセサリ

◎ 輸入品のため、為替の変動により価格を改訂することがあります。予めご承知おきください。

| | | | | | | |
|--------|-------|-----------------|--------|--------|------------------------------|--|
| 231106 | 76650 | プロバンクII XS ホワイト | 30,250 | 27,500 | ◆ 400(w) × 550(h) × 300(d) | |
| 231107 | 76667 | プロバンクII S ホワイト | 42,900 | 39,000 | ◆ 600(w) × 800(h) × 450(d) | |
| 231108 | 76674 | プロバンクII M ホワイト | 64,900 | 59,000 | ◆ 900(w) × 1200(h) × 600(d) | |
| 231109 | 76681 | プロバンクII L ホワイト | 97,900 | 89,000 | ◆ 1350(w) × 1800(h) × 750(d) | |

| | | | | | | |
|--------|-------|----------------------|---------|---------|------------------------------|--|
| 231177 | 84495 | スーパープロシャローバンク S シルバー | 58,300 | 53,000 | ◆ 600(w) × 800(h) × 330(d) | |
| 231178 | 84501 | スーパープロシャローバンク M シルバー | 84,700 | 77,000 | ◆ 900(w) × 1200(h) × 410(d) | |
| 231179 | 84518 | スーパープロシャローバンク L シルバー | 132,000 | 120,000 | ◆ 1350(w) × 1800(h) × 570(d) | |

| | | | | | | |
|--------|-------|----------------------|---------|---------|------------------------------|--|
| 231125 | 76735 | スーパープロバンクプラス XS ホワイト | 46,200 | 42,000 | ◆ 400(w) × 550(h) × 300(d) | |
| 231126 | 76742 | スーパープロバンクプラス S ホワイト | 58,300 | 53,000 | ◆ 600(w) × 800(h) × 450(d) | |
| 231127 | 76759 | スーパープロバンクプラス M ホワイト | 84,700 | 77,000 | ◆ 900(w) × 1200(h) × 600(d) | |
| 231128 | 76766 | スーパープロバンクプラス L ホワイト | 132,000 | 120,000 | ◆ 1350(w) × 1800(h) × 750(d) | |

| | | | | | | |
|--------|-------|-----------------------|---------|---------|-----------------------------|--|
| 231133 | 76810 | プロストリップバンクプラス SS ホワイト | 58,300 | 53,000 | ◆ 200(w) × 900(h) × 400(d) | |
| 231134 | 76827 | プロストリップバンクプラス MS ホワイト | 84,700 | 77,000 | ◆ 350(w) × 1400(h) × 550(d) | |
| 231135 | 76834 | プロストリップバンクプラス LS ホワイト | 132,000 | 120,000 | ◆ 500(w) × 2100(h) × 750(d) | |

| | | | | | | |
|--------|-------|-----------------------|---------|---------|------------------------------|-----|
| 231139 | 76841 | スーパープロバンクプラス XXS シルバー | 38,500 | 35,000 | ◆ 300(w) × 400(h) × 250(d) | 受注品 |
| 231129 | 76773 | スーパープロバンクプラス XS シルバー | 46,200 | 42,000 | ◆ 400(w) × 550(h) × 300(d) | 受注品 |
| 231130 | 76780 | スーパープロバンクプラス S シルバー | 58,300 | 53,000 | ◆ 600(w) × 800(h) × 450(d) | 受注品 |
| 231131 | 76797 | スーパープロバンクプラス M シルバー | 84,700 | 77,000 | ◆ 900(w) × 1200(h) × 600(d) | 受注品 |
| 231132 | 76803 | スーパープロバンクプラス L シルバー | 132,000 | 120,000 | ◆ 1350(w) × 1800(h) × 750(d) | 受注品 |

| | | | | | | |
|--------|-------|-----------------------|---------|---------|-----------------------------|-----|
| 231145 | 76896 | プロストリップバンクプラス SS シルバー | 58,300 | 53,000 | ◆ 200(w) × 900(h) × 400(d) | 受注品 |
| 231146 | 76902 | プロストリップバンクプラス MS シルバー | 84,700 | 77,000 | ◆ 350(w) × 1400(h) × 550(d) | 受注品 |
| 231147 | 76919 | プロストリップバンクプラス LS シルバー | 132,000 | 120,000 | ◆ 500(w) × 2100(h) × 750(d) | 受注品 |

キミーラ・前面ディフューザー

| | | | | | | |
|--------|-------|----------------|--------|--------|-----------------------------------|--|
| 231260 | 77251 | プラススクリーン・フル XS | 7,150 | 6,500 | ◆ スーパープロバンクプラス用 ◆ スーパーシャローバンク用 | |
| 231261 | 77268 | プラススクリーン・フル S | 10,450 | 9,500 | | |
| 231262 | 77275 | プラススクリーン・フル M | 17,600 | 16,000 | | |
| 231263 | 77282 | プラススクリーン・フル L | 28,600 | 26,000 | | |
| 231264 | 77299 | プラススクリーン・フル SS | 8,800 | 8,000 | | |
| 231265 | 77305 | プラススクリーン・フル MS | 11,000 | 10,000 | | |
| 231266 | 77312 | プラススクリーン・フル LS | 19,250 | 17,500 | | |

キミーラ・中間ディフューザー

| | | | | | | |
|--------|-------|--------------------|--------|--------|-----------------------------------|--|
| 231203 | 87205 | バッフル XS 用 マジックテープ式 | 7,150 | 6,500 | ◆ プロバンクII用 | |
| 231204 | 77169 | バッフル S 用 マジックテープ式 | 9,350 | 8,500 | | |
| 231205 | 77176 | バッフル M 用 マジックテープ式 | 12,100 | 11,000 | | |
| 231206 | 77183 | バッフル L 用 マジックテープ式 | 15,950 | 14,500 | ◆ スーパープロバンクプラス用 ◆ スーパーシャローバンク用 | |
| 231207 | 87212 | バッフル SS 用 マジックテープ式 | 8,800 | 8,000 | | |
| 231208 | 87229 | バッフル MS 用 マジックテープ式 | 11,000 | 10,000 | | |
| 231209 | 87236 | バッフル LS 用 マジックテープ式 | 13,200 | 12,000 | | |

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 税込単価 | 本体単価 | 摘 要 | 受注品 |
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|

キミーラライトバンク・アクセサリ

| パンケーキランタン | | | | | | |
|---|-------|-----------------------|---------|--------|------------------|-----|
| 231362 | 83108 | キミーラ・パンケーキランタン (S) 本体 | 56,650 | 51,500 | ◆対角 510×300(d) | |
| 231363 | 83115 | キミーラ・パンケーキランタン (M) 本体 | 68,750 | 62,500 | ◆対角 890×430(d) | |
| 231364 | 83122 | キミーラ・パンケーキランタン (L) 本体 | 106,150 | 96,500 | ◆対角 1220×480(d) | 受注品 |
| ※スピードリング、インサート金具は別売です。スピードリングバンク a 用を別途ご購入ください。 | | | | | | |
| 231360 | 77626 | ランタン 20 ※ | 59,950 | 54,500 | ◆500(φ) × 450(d) | |
| ※スピードリング、インサート金具は別売です。スピードリングバンク a 用を別途ご購入ください。 | | | | | | |

単位 mm

単位 mm

《キミーラ別売アクセサリ》

| | | | | | | |
|--------|-------|-----------------------|--------|--------|---------------------------|-----|
| 231411 | 77756 | スピードリング A バンク a 用・CX | 8,580 | 7,800 | ◆パンケーキランタン S,M ランタン 20 | |
| 231412 | 77763 | スピードリング B バンク a 用・RCT | 8,580 | 7,800 | ◆パンケーキランタン S,M ランタン 20 | |
| 231419 | 88141 | スピードリングバンク a 用・BW | 8,580 | 7,800 | ◆パンケーキランタン S,M ランタン 20 | |
| 231368 | 83320 | スピードリング パンケーキ CX 専用 | 14,630 | 13,300 | ◆パンケーキランタン L | |
| 231365 | 83139 | ランタンスカート パンケーキ S 用 | 33,000 | 30,000 | ◆パンケーキランタン S | |
| 231366 | 83146 | ランタンスカート パンケーキ M 用 | 37,950 | 34,500 | ◆パンケーキランタン M | |
| 231367 | 83153 | ランタンスカート パンケーキ L 用 | 57,200 | 52,000 | ◆パンケーキランタン L | 受注品 |

| | | | | | | | |
|--------|-------|-------------------|--------|--------|-----------|-------|-----|
| 231280 | 77398 | ファブリックグリッド 40SS 用 | 56,100 | 51,000 | ◆照射角度 40° | キミーラ用 | 受注品 |
| 231281 | 77404 | ファブリックグリッド 40MS 用 | 79,200 | 72,000 | | | |
| 231285 | 77428 | ファブリックグリッド 60XS 用 | 33,550 | 30,500 | | | |
| 231286 | 77435 | ファブリックグリッド 60S 用 | 45,100 | 41,000 | ◆照射角度 60° | | |
| 231287 | 77442 | ファブリックグリッド 60M 用 | 65,450 | 59,500 | | | |

| | | | | | | |
|--------|-------|--------------|-------|-------|-------------------------|--|
| 232287 | 78449 | スチールポール XS 用 | 2,750 | 2,500 | ◆3 (φ) × 460 (ℓ) | |
| 232288 | 78456 | スチールポール S 用 | 2,750 | 2,500 | ◆3 (φ) × 632 (ℓ) | |
| 232289 | 78463 | スチールポール M 用 | 6,600 | 6,000 | ◆4 (φ) × 930 (ℓ) | |
| 231173 | 77060 | キミーラポール L 用 | 8,800 | 8,000 | ◆10 (φ) × 1360 (ℓ) アルミ製 | |

単位 mm

オクタビューティーディッシュ

| | | | | | | |
|--------|-------|--------------------|--------|--------|------------------|--|
| 231353 | 85805 | Octa24 Beauty Dish | 60,500 | 55,000 | ◆610(φ) × 230(d) | |
| 231354 | 85812 | Octa30 Beauty Dish | 79,200 | 72,000 | ◆760(φ) × 280(d) | |

※スピードリング、インサート金具は別売りです。スピードリングバンク a 用を別途ご購入ください。

単位 mm

《別売アクセサリ》

| | | | | | | |
|--------|-------|-----------------------|--------|--------|-----------------------|--|
| 231411 | 77756 | スピードリング A バンク a 用・CX | 8,580 | 7,800 | ◆Octa24,30Beauty Dish | |
| 231412 | 77763 | スピードリング B バンク a 用・RCT | 8,580 | 7,800 | ◆Octa24,30Beauty Dish | |
| 231419 | 88141 | スピードリングバンク a 用・BW | 8,580 | 7,800 | ◆Octa24,30Beauty Dish | |
| 231356 | 85836 | グリッド 50 Beauty Dish24 | 52,250 | 47,500 | ◆照射角度 50° | |
| 231357 | 85843 | グリッド 50 Beauty Dish30 | 73,700 | 67,000 | ◆照射角度 50° | |

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 税込単価 | 本体単価 | 摘 要 | 受注品 |
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|

インサート金具

| | | | | | | |
|--------|-------|-------------------------|-------|-------|---------------------------|--|
| 231103 | 76643 | インサート金具ウェーハー用 CX | 4,620 | 4,200 | 対応ヘッド：CX マウント付きヘッド、モノブロック | |
| 131020 | 75349 | インサート金具 CX 固定式 | 4,620 | 4,200 | | |
| 131023 | 75363 | インサート金具ウェーハー用 RCT | 5,720 | 5,200 | 対応ヘッド：S4 ヘッド、CT-300/600 | |
| 131017 | 75318 | インサート金具ウェーハー用 SU | 5,720 | 5,200 | 対応ヘッド：H-10、S-3 ヘッド | |
| 131024 | 85935 | インサート金具グラッド BOX イルミ用 CX | 4,620 | 4,200 | | |
| 232790 | | インサート金具 B360 キミーラウェーハ用 | 5,720 | 5,200 | 対応ヘッド：Dm-360、B360HSS | |

スピードリング

| | | | | | | |
|--------|-------|------------------------|--------|-------|---------------------|--|
| 131050 | 75394 | スピードリング (コメット) | 10,230 | 9,300 | 対応バンク：キミーラ、ウェーハー | |
| 131052 | 75400 | スピードリング (コメット) バンク L 用 | 10,670 | 9,700 | キミーラ L、スーパーシャローバンク用 | |

スピードリングダボ付

| | | | | | | |
|--------|-------|--------------------------|--------|--------|---------------------------|--|
| 131053 | 85942 | ヘビーアダプタダボ付スピード R コメット用 | 7,920 | 7,200 | 大型バンク用 (スピードリング別売) | |
| 131048 | 86079 | グラッド BOX スピード R ヘビーアダプタ付 | 11,000 | 10,000 | | |
| 131054 | 88080 | ヘビダボアダプタ コメットバンク aCX 用 | 18,590 | 16,900 | (コメットバンク a 用インサート金具にダボ付属) | |

※スタンドブラケットイルミネータ 130 用を併用してください。

専用インサート金具付きスピードリング

| | | | | | | |
|--------|-------|-----------------------|--------|--------|----------------------------|--|
| 231368 | 83320 | スピードリングパンケーキ CX 専用 | 14,630 | 13,300 | (専用インサート金具 CX 付) | |
| 231411 | 77756 | スピードリング A バンク a 用・CX | 8,580 | 7,800 | (専用インサート金具 CX 付) | |
| 231419 | 88141 | スピードリングバンク a 用・BW | 8,580 | 7,800 | 対応機種：COOLCAM 200X/300X LED | |
| 231412 | 77763 | スピードリング B バンク a 用・RCT | 8,580 | 7,800 | 対応機種：S4 ヘッド、CT-300/600 | |

スタンドブラケット

| | | | | | | |
|--------|-------|---------------------------|--------|--------|---------------------|------|
| 231438 | 79439 | スタンドブラケットイルミネータ 130 用 | 11,550 | 10,500 | ヘビーアダプタ付きスピードリング用 | |
| 231196 | 77121 | スタンドブラケット (高耐久性) | 46,200 | 42,000 | | |
| 232729 | 87038 | SPEEDBOX A アルミ R ブラケット Dm | 14,300 | 13,000 | 対応機種：B360HSS、Dm-360 | |
| 232738 | 87717 | SPEEDBOX ブラケット SPLight | 6,160 | 5,600 | 対応機種：クリップオンスピードライト | 在庫限り |

その他

| | | | | | | |
|--------|-------|--------------|--------|--------|---------------------------|--|
| 121108 | 86154 | CX- バウンスプレート | 17,050 | 15,500 | 対応ヘッド：CX マウント付きヘッド モノブロック | |
|--------|-------|--------------|--------|--------|---------------------------|--|

キミーラ 3 灯連結金具セット 受注品

税込セット価格 99,990 (90,900)

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 数 | 税込単価 | 税込価格 | 本体単価 |
|--------|--------|-------------------|---|--------|--------|--------|
| 231103 | 76643 | インサート金具 ウェーハー用 CX | 3 | 4,620 | 13,860 | 4,200 |
| 131050 | 75394 | スピードリング (コメット) | 3 | 10,230 | 30,690 | 9,300 |
| 231196 | 77121 | スタンドブラケット (高耐久性) | 1 | 46,200 | 46,200 | 42,000 |
| 231195 | 77114 | ウェーハー用連結金具 | 2 | 3,520 | 7,040 | 3,200 |
| 122309 | 73802 | ダブルダボ | 1 | 2,200 | 2,200 | 2,000 |

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 税込単価 | 本体単価 | 摘 要 | 受注品 |
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|

コメット・バンク a

| | | | | | | |
|--------|-------|---------------------------|--------|--------|---------------------------------|--|
| 231560 | 88011 | コメットオクタバンク a-120S (シルバー) | 53,900 | 49,000 | ◆ 1200 (φ) × 490 (d) | |
| 231561 | 88028 | コメットオクタバンク a-150S (シルバー) | 60,500 | 55,000 | ◆ 1500 (φ) × 410 (d) | |
| 231454 | 84464 | コメットレクトバンク a-68S (シルバー) | 38,500 | 35,000 | ◆ 600 (w) × 800 (h) × 360 (d) | |
| 231455 | 84471 | コメットレクトバンク a-810S (シルバー) | 55,000 | 50,000 | ◆ 800 (w) × 1000 (h) × 360 (d) | |
| 231459 | 84488 | コメットレクトバンク a-1014S (シルバー) | 71,500 | 65,000 | ◆ 1000 (w) × 1400 (h) × 550 (d) | |

※コメットバンク a シリーズには、スピードリング・インサート金具付 (CX 用) が付属されています。

単位 mm

コメット・バンク a 前面ディフューザー

| | | | | | | |
|--------|-------|------------------------|-------|-------|--|--|
| 231570 | 88059 | フロントディフューザー LBOR-120S | 7,700 | 7,000 | | |
| 231571 | 88066 | フロントディフューザー LBOR-150S | 8,250 | 7,500 | | |
| 231526 | 87328 | フロントディフューザー LBDR-68S | 5,610 | 5,100 | | |
| 231527 | 87335 | フロントディフューザー LBDR-810S | 6,160 | 5,600 | | |
| 231528 | 87342 | フロントディフューザー LBDR-1014S | 7,920 | 7,200 | | |

コメット・バンク a 中間ディフューザー

| | | | | | | |
|--------|-------|-------------------------|-------|-------|--|--|
| 231565 | 88035 | インナーディフューザーオクタ 120S 反射板 | 4,950 | 4,500 | | |
| 231566 | 88042 | インナーディフューザーオクタ 150S 反射板 | 5,610 | 5,100 | | |
| 231520 | 87267 | インナーディフューザー LBDR-68S | 4,290 | 3,900 | | |
| 231521 | 87274 | インナーディフューザー LBDR-810S | 4,950 | 4,500 | | |
| 231522 | 87281 | インナーディフューザー LBDR-1014S | 6,160 | 5,600 | | |
| 231523 | 87298 | インナーディフューザー 68S 反射板付 | 2,860 | 2,600 | | |
| 231524 | 87304 | インナーディフューザー 810S 反射板付 | 3,520 | 3,200 | | |
| 231525 | 87311 | インナーディフューザー 1014S 反射板付 | 4,510 | 4,100 | | |

コメット・バンク a ファブリックグリッド

| | | | | | | |
|--------|-------|------------------------|--------|--------|--|--|
| 231508 | 88127 | ファブリックグリッド オクタ a120 用 | 45,100 | 41,000 | | |
| 231509 | 88134 | ファブリックグリッド オクタ a150 用 | 49,500 | 45,000 | | |
| 231505 | 88097 | ファブリックグリッド レクト a68 用 | 16,500 | 15,000 | | |
| 231506 | 88103 | ファブリックグリッド レクト a810 用 | 20,240 | 18,400 | | |
| 231507 | 88110 | ファブリックグリッド レクト a1014 用 | 38,500 | 35,000 | | |

《別売アクセサリ》

| | | | | | | |
|--------|-------|-----------------------|--------|--------|----------------------------|--|
| 231411 | 77756 | スピードリングAバンクa用・CX | 8,580 | 7,800 | (専用インサート金具CX付) | |
| 231419 | 88141 | スピードリングバンクa用・BW | 8,580 | 7,800 | 対応機種：COOL CAM200X/300X LED | |
| 231412 | 77763 | スピードリングBバンクa用・RCT | 8,580 | 7,800 | 対応機種：S4ヘッド、CT-300/600 | |
| 232729 | 87038 | SPEEDBOX AアルミRブラケットDm | 14,300 | 13,000 | 対応機種：B360HSS、Dm-360 | |
| 131054 | 88080 | ヘビダボアダプタ コメットバンクaCX用 | 18,590 | 16,900 | (スピードリング別売) | |
| 231438 | 79439 | スタンドブラケットイルミネーター130用 | 11,550 | 10,500 | | |

グランドボックス

| | | | | | | |
|--------|-------|----------------------|---------|--------|----------------------|-----|
| 231550 | 85959 | グランドボックス 90 システムセット | 86,900 | 79,000 | ◆ 900 (φ) × 550 (d) | 受注品 |
| 231551 | 85966 | グランドボックス 120 システムセット | 97,900 | 89,000 | ◆ 1200 (φ) × 660 (d) | 受注品 |
| 231552 | 85973 | グランドボックス 140 システムセット | 108,900 | 99,000 | ◆ 1400 (φ) × 760 (d) | 受注品 |

※前面ディフューザー、中間ディフューザー、スピードリング (インサート金具付き)、アーム (スピードリング 雲台付き)、ダボ受けアダプター C-PLUS ダブルダボ、ウエイト袋、収納ケースが付属されています。

単位 mm

《別売アクセサリ》

| | | | | | | |
|--------|-------|---------------------------|--------|--------|---------------|--|
| 131048 | 86079 | グランド BOX スピード R ヘビーアダプター付 | 11,000 | 10,000 | ◆ CL 雲台装着ヘッド用 | |
|--------|-------|---------------------------|--------|--------|---------------|--|

※ スタンドブラケットイルミネーター 130 用と併用して使用ください。

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 税込単価 | 本体単価 | 摘 要 | 受注品 |
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|

LED Spot-50 用バンク

| | | | | | | |
|--------|-------|---------------------|-------|-------|---|--|
| 231873 | 87199 | ミニバンク LED スポット 50 用 | 4,400 | 4,000 | ◆ 本体内面 シルバー 290 (w) × 200 (h) × 225 (d)、120g | |
|--------|-------|---------------------|-------|-------|---|--|

単位 mm

ハニースポット / グリッドスポット

| | | | | | | |
|--------|-------|----------------------|--------|--------|-------------------|--|
| 025500 | 71365 | ハニースポット (L) 180φレフ用 | 26,950 | 24,500 | ◆ 照射角度 20° ~ 25° | |
| 025501 | 71372 | ハニースポット (M) 180φレフ用 | 26,950 | 24,500 | ◆ 照射角度 12° ~ 15° | |
| 025502 | 71389 | ハニースポット (S) 180φレフ用 | 26,950 | 24,500 | ◆ 照射角度 5° ~ 7° | |
| 025550 | 71433 | グリッドスポット (L) 180φレフ用 | 11,330 | 10,300 | ◆ 照射角度 35° ~ 40° | |
| 025551 | 71440 | グリッドスポット (M) 180φレフ用 | 11,330 | 10,300 | ◆ 照射角度 25° ~ 30° | |
| 025552 | 71457 | グリッドスポット (S) 180φレフ用 | 11,330 | 10,300 | ◆ 照射角度 15° ~ 20° | |
| 025553 | 71464 | グリッドスポット (L) 230φレフ用 | 13,640 | 12,400 | ◆ 照射角度 35° ~ 40° | |
| 025554 | 71471 | グリッドスポット (M) 230φレフ用 | 13,640 | 12,400 | ◆ 照射角度 25° ~ 30° | |
| 025555 | 71488 | グリッドスポット (S) 230φレフ用 | 13,640 | 12,400 | ◆ 照射角度 15° ~ 20° | |
| 122435 | 74304 | グリッド 18 ケース | 3,300 | 3,000 | ◆ 組立て式 | |
| 122436 | 74311 | グリッド 23 ケース | 3,300 | 3,000 | ◆ 組立て式 | |
| 025700 | 71501 | MG フィルターキャリア (180φ) | 5,610 | 5,100 | ◆ 180φレフ用マグネット固定式 | |

ライトカッター

| | | | | | | |
|--------|-------|--------------------------|--------|--------|------------------------|--|
| 121500 | 72492 | ライトカッター C | 13,310 | 12,100 | ◆ 180φレフ用4枚羽根 | |
| 121501 | 72508 | ライトカッター A | 22,000 | 20,000 | ◆ 230φレフ用4枚羽根 | |
| 121520 | 72584 | カクテルカッター A | 42,240 | 38,400 | ◆ 230φレフ用、カラーシート8色セット付 | |
| 121556 | 72690 | ライトカッター 350 × 1200 埋込み式用 | 16,060 | 14,600 | | |
| 121559 | 72720 | ライトカッター 350 × 1200 吊り式用 | 16,060 | 14,600 | | |
| 121553 | 72676 | ライトカッター 350 × 600 埋込み式用 | 16,060 | 14,600 | | |
| 121558 | 72713 | ライトカッター 350 × 600 吊り式用 | 16,060 | 14,600 | | |
| 121562 | 72744 | ライトカッター SF-Ⅲ用 | 16,060 | 14,600 | ◆ 1020 (w) × 210 (h) | |
| 121564 | 72751 | ライトカッター コーナーライト 3N 用 | 12,430 | 11,300 | ◆ 1020 (w) × 120 (h) | |
| 121522 | 72591 | ライトカッター C 用 内枠 | 3,850 | 3,500 | ◆ 180φ用 | |
| 121511 | 72553 | ライトカッター A 用 内枠 | 3,850 | 3,500 | ◆ 230φ用 | |

単位 mm

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 税込単価 | 本体単価 | 摘 要 | 受注品 |
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|

赤外線シンクロ装置

| | | | | | | |
|--------|-------|----------------------------|--------|--------|--|--|
| 032047 | 71945 | IR-T4a 赤外シンクロ発信器Ⅳa | 33,550 | 30,500 | ◆ IR-4aタイプは、旧タイプIR (IR-4及びIR) との混合使用はできません | |
| 032048 | 71952 | IR-R4a 赤外シンクロ受信器Ⅳa | 41,580 | 37,800 | | |
| 232004 | 78173 | IR-T用シンクロコード | 2,530 | 2,300 | | |
| 232006 | 78197 | IR-R用シンクロコード (平行プラグタイプ) | 4,180 | 3,800 | ◆ CX タイプ | |
| 232007 | 78203 | IR-R用シンクロコード (ホーンジャックタイプ) | 4,180 | 3,800 | ◆ CR タイプ | |
| 232008 | 78210 | IR-R用シンクロコード (エクステンションタイプ) | 1,430 | 1,300 | | |
| 232017 | 78296 | IR-R用シンクロコード (ピンジャックタイプ) | 4,180 | 3,800 | | |
| 232018 | 78302 | 三極アダプターⅡタイプシンクロコード | 4,180 | 3,800 | | |
| 232010 | 78227 | コメットホルダー | 4,290 | 3,900 | | |
| 232012 | 78241 | IR-ACアダプター | 4,290 | 3,900 | | |
| 232024 | 86611 | L型ブラケットG1 | 4,180 | 3,800 | | |
| 232015 | 78272 | バウンスシュー | 2,200 | 2,000 | | |

シンクロスレーブ

| | | | | | | |
|--------|-------|-----------|-------|-------|--|--|
| 123021 | 87977 | シンクロスレーブⅡ | 5,720 | 5,200 | | |
|--------|-------|-----------|-------|-------|--|--|

無線シンクロ装置 [ADm シリーズ]

| | | | | | | |
|--------|-------|----------------|--------|-------|---------------------------|--|
| 232028 | 85645 | ADm-Controller | 8,140 | 7,400 | ◆ ADm-300RC用 | |
| 232036 | 86130 | ADm受信器 | 10,780 | 9,800 | ◆ ADm-Controller用ワイヤレス受信器 | |

無線シンクロ装置 [Dm シリーズ] 受注販売品

| | | | | | | |
|--------|-------|------------------------|--------|--------|------|--|
| 231915 | 86741 | Dm- コントローラープラス Fuji 用 | 33,000 | 30,000 | 在庫限り | |
| 231916 | 87380 | Dm- コントローラープラス Nikon 用 | 33,000 | 30,000 | 在庫限り | |
| 231917 | 87397 | Dm- コントローラープラス Canon 用 | 33,000 | 30,000 | 在庫限り | |

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 税込単価 | 本体単価 | 摘 要 | 受注品 |
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|

無線シンクロ装置 [RS シリーズ]

| | | | | | | |
|--------|-------|------------------|--------|--------|---|--|
| 232025 | 84136 | RS-発信器 | 25,300 | 23,000 | ◆ 付属 RS-Tシンクロコード | |
| 232071 | 86208 | RS-Controller | 29,700 | 27,000 | ◆ SYNCHRON 04RCⅡ用・CAPA2400CQ用・モノスカイRC用 | |
| 232026 | 84143 | RS-受信器 | 29,700 | 27,000 | ◆ 付属 RS-Rシンクロコード、RS-ホーンジャックアダプター、RS-固定ネジセット、RS-アクセサリースューホルダー、RS-ゴムワッシャー、ストラップ | |
| 232029 | 85652 | RS-ミニレシーバー | 8,800 | 8,000 | ◆ CTR-04、Suisai-V、ILS-444FS/LM、TW-RSシリーズ | |
| 232070 | 86192 | RS-ReceiverⅡ | 19,800 | 18,000 | ◆ SYNCHRON 04RCⅡ用・CAPA2400CQ用・モノスカイRC用 | |
| 232027 | 85256 | RX-2 受信器 | 13,200 | 12,000 | ◆ SPEED BOX シリーズ用無線シンクロRS-T,R互換 | |
| 232055 | 84204 | RS-Tシンクロコード | 1,760 | 1,600 | | |
| 232056 | 84211 | RS-Rシンクロコード | 1,760 | 1,600 | | |
| 232050 | 84150 | RS-平型アダプター | 1,100 | 1,000 | | |
| 232051 | 84167 | RS-ホーンジャックアダプター | 880 | 800 | | |
| 232052 | 84174 | RS-固定ネジセット | 880 | 800 | | |
| 232053 | 84181 | RS-アクセサリースューホルダー | 880 | 800 | | |
| 232054 | 84198 | RS-ゴムワッシャー | 880 | 800 | | |
| 232059 | 84297 | RS-ACアダプター | 3,960 | 3,600 | | |

[RS- レリーズコード]

| | | | | | | |
|--------|-------|-----------------------------|-------|-------|--|--|
| 232060 | 84228 | RS-RC-603 NIKON (10ピンターミナル) | 2,200 | 2,000 | ◆ Nikon Z9、D5、D4、D4S、D850、D810、D800、D500 | |
| 232061 | 84235 | RS-RC-604 NIKON (MC-DC1タイプ) | 2,200 | 2,000 | ◆ Nikon D80、D70s | |
| 232062 | 84242 | RS-RC-608 NIKON (MC-DC2タイプ) | 2,200 | 2,000 | ◆ Nikon Z7Ⅱ、Z7、Z6Ⅱ、Z6、Df、D750、D600、D610、D7500、D7200、D7100、D7000、D5600、D5500、D5300、D5200、D5100、D3300、D3200、D3100 | |
| 232063 | 84259 | RS-RC-605 CANON (E3タイプ) | 2,200 | 2,000 | ◆ Canon EOS R10、R7、R6、R、RP、90D、80D、70D、60D、9000D、8000D、KissX9i、KissX9、KissX8i、KissX7i、KissX7、KissX6i、KissX5、KissX4、KissX80、KissX50 ◆ PENTAX 645Z、645D、K-30、K-50、K-1、K-3Ⅱ、K-3、K-5Ⅱ、K-5Ⅱs、K-5 ◆ FUJIFILM GFX100S、GFX100、GFX50S、GFX50R、X-H1、X-PRO3、X-PRO2、X-T4、X-T3、X-T2、X-T1、X-T30、X-T20、X-T10、X-T100、X-E3、X-E2、X-E1、X-A5、X100F、X100T、X70、X30、XF10 | |
| 232064 | 84266 | RS-RC-611 CANON (N3タイプ) | 2,200 | 2,000 | ◆ Canon EOS R3、R5、1DXMarkⅢ、1DXMarkⅡ、1DX、1DMarkⅣ、1DsMarkⅢ、5DMarkⅣ、5Ds、5DsR、5DMarkⅢ、6DMarkⅡ、6D、7DMarkⅡ | |
| 232065 | 84273 | RS-RC-607 SONY | 2,200 | 2,000 | ◆ Sony a99Ⅱ、a99、a77Ⅱ、a77、a65、a57、a55、a33 | |
| 232067 | 87557 | RS-RC-613 SONY | 2,200 | 2,000 | ◆ Sony a1、a9Ⅲ、a9、a7RV、a7RⅣ、a7RⅢ、a7Ⅳ、a7Ⅲ、a7SⅡ、a7RⅡ、a7Ⅱ、a7S、a7R、a7 | |
| 232066 | 84280 | RS-RC-602 OLYMPUS | 2,200 | 2,000 | ◆ OLYMPUS ・OM-D E-M1、E-M5、E-M5 MarkⅡ、E-M10、E-M10 MarkⅡ ・PEN PEN-F、E-P5、E-P3、E-PL8、E-PL7、E-PL6、E-PL5、E-PL3、E-PL2、E-PM1、E-PM2 | |

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 税込単価 | 本体単価 | 摘 要 | 受注品 |
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|

ILS- リモコン

| | | | | | | |
|--------|-------|-----------------|--------|--------|-----------------------------------|--|
| 122703 | 83535 | ILS- リモコン RC-T2 | 12,210 | 11,100 | ◆ ILS-444FS-LM ILS-2400a CDL-1600 | |
|--------|-------|-----------------|--------|--------|-----------------------------------|--|

シンクロコード

| | | | | | | |
|--------|-------|--------------------------|-------|-------|------------------------|--|
| 270047 | 83276 | CR- シンクロコード (2m) | 4,950 | 4,500 | | |
| 123130 | 74564 | CR- シンクロコード (5m) | 5,940 | 5,400 | ◆ホーンジャックタイプ(CRシンクロコード) | |
| 123131 | 74571 | CR- シンクロコード (10m) | 7,040 | 6,400 | | |
| 123132 | 74588 | CR- シンクロコード 元のみ (5m) | 3,740 | 3,400 | | |
| 123135 | 74618 | CR- シンクロコード 2m (ストレート) | 3,300 | 3,000 | | |
| 123134 | 74601 | CR- シンクロコード 5m (ストレート) | 3,960 | 3,600 | | |
| 270057 | 83283 | CR- シンクロコード 5m 白 (ストレート) | 4,950 | 4,500 | | |
| 123126 | 76414 | CR- シンクロコード 5mL (ストレート) | 4,070 | 3,700 | ◆CTR-04 | |
| 123127 | 83634 | CR- オスオスシンクロコード (2m) | 3,520 | 3,200 | ◆ホーンジャックタイプ(CRシンクロコード) | |
| 123128 | 83641 | CR- オスオスシンクロコード (6m) | 5,720 | 5,200 | | |

| | | | | | | |
|--------|-------|---------------------------|-------|-------|--|--|
| 123100 | 74465 | CX- シンクロコード (5m) | 5,500 | 5,000 | ◆平型3P-BFタイプ (CXシンクロコード) | |
| 123104 | 74496 | CX- シンクロコード (10m) | 7,040 | 6,400 | | |
| 123102 | 74472 | CX- シンクロコード 先のみ (30cm) | 2,200 | 2,000 | ◆平型3P-BFタイプ (CX) と ホーンジャックタイプ (CR) 共用 | |
| 123110 | 74540 | CX- シンクロコード 先のみ(長) (50cm) | 4,070 | 3,700 | | |
| 123103 | 74489 | CX- シンクロコード 元のみ (5m) | 3,300 | 3,000 | ◆平型3P-BFタイプ (CXシンクロコード) | |
| 123106 | 74519 | CX- シンクロコード 2m (ストレート) | 3,520 | 3,200 | ◆平型3P-BFタイプ (CXシンクロコード) | |
| 123109 | 74533 | CX- シンクロコード 5m (ストレート) | 4,510 | 4,100 | | |
| 123138 | 74625 | CX- シンクロ延長コード 5m | 4,950 | 4,500 | ◆シンクロコードストレートタイプ には使用不可 | |
| 123141 | 87373 | CX- シンクロ延長コード 2m | 4,620 | 4,200 | | |

ヘッドコード

| | | | | | | |
|--------|-------|------------------|--------|--------|-----------------------|--|
| 027051 | 71785 | CAX- ヘッドコード (5m) | 32,890 | 29,900 | ◆ CB-25、CAX-32/64 ヘッド | |
| 027053 | 71808 | S5- ヘッドコード (5 m) | 26,180 | 23,800 | ◆ S5/S6 ヘッド | |

延長コード

| | | | | | | |
|--------|-------|-----------------|--------|--------|--|--|
| 027000 | 71525 | S- 延長コード (2m) | 13,860 | 12,600 | | |
| 027001 | 71532 | S- 延長コード (4m) | 21,670 | 19,700 | | |
| 027005 | 71570 | CX- 延長コード (4m) | 29,700 | 27,000 | | |
| 027043 | 71761 | CX- 延長コード (6m) | 38,170 | 34,700 | | |
| 027019 | 71686 | CX- 延長コード (10m) | 54,230 | 49,300 | | |

| | | | | | | |
|--------|-------|--------------|-------|-------|---------------|--|
| 232031 | 85669 | ADm DC 接続コード | 3,630 | 3,300 | ◆ ADm-300RC 用 | |
|--------|-------|--------------|-------|-------|---------------|--|

AC コード

| | | | | | | |
|--------|-------|--------------------------|--------|--------|---|--|
| 027016 | 71679 | AC コード 3.5m 黒 (CX 用) | 14,080 | 12,800 | ◆ CX-T、CA-3200 II、CX- III | |
| 027070 | 83955 | AC コード 1.5m 黒 (25-3P) | 8,800 | 8,000 | ◆ ST-600、SST-900、SST-SCB、S-1400L、 S-2400L IV、S-SCB L III、ILS-SCB I / II、 ILS-1200T、ILS-2400a | |
| 027071 | 83962 | AC コード 3.5m 黒 (インレット) | 4,950 | 4,500 | ◆ CDL-1600、FHL-1000 II、CS、CB- IV CBw、CBb、CBc、ILS-444FS/LM | |
| 027072 | 83979 | AC コード 5m 黒 (インレット) | 4,950 | 4,500 | ◆ CT- II、CT-W、CSb-1200T II CS-2400T II、CW-T/Tc、CAPA-2400Bi CM-4XT、CM-1XT、CM-1200T | |
| 027075 | 86147 | AC コード 4m 黒丸 J (インレット) | 3,850 | 3,500 | ◆ CT-200jr、TW- III、TW-F III、 ADm-300RC TW-FS、 TW-RS シリーズ、TW-LED II / III SYNCHRON 04/04RC/04RC II、 | |
| 027077 | 76421 | AC コード 4m 黒丸 Y (L インレット) | 3,850 | 3,500 | ◆ CTR-04 | |

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 税込単価 | 本体単価 | 摘 要 | 受注品 |
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|

変換コード / 切替 BOX

| | | | | | | |
|--------|-------|--------------------|--------|--------|--------------------|-----|
| 027034 | 71723 | S-変換コード (S→CX) | 15,400 | 14,000 | | |
| 027037 | 71730 | PMT 変換コード (PMT→CX) | 17,050 | 15,500 | | |
| 032005 | 71853 | シンクロボックス N (A) | 29,700 | 27,000 | ◆ 2～5 回路用 (CX・CR) | |
| 032006 | 71860 | シンクロボックス N (B) | 47,080 | 42,800 | ◆ 6～10 回路用 (CX・CR) | |
| 032007 | 71877 | シンクロボックス 工事用 | 31,020 | 28,200 | | |
| 032021 | 71884 | S-切替 BOX 1 回路 | 31,020 | 28,200 | | |
| 032027 | 83528 | S-分岐 BOX | 16,390 | 14,900 | | |
| 032023 | 71907 | CX-切替 BOX 1 回路 | 37,180 | 33,800 | | |
| 032025 | 71921 | CX-分岐 BOX | 43,120 | 39,200 | | 受注品 |
| 161010 | 76551 | コードバンド (10 本入り) | 2,970 | 2,700 | | |

スタンド

| | | | | | | |
|--------|-------|-------------------|--------|--------|--|--|
| 122060 | 86710 | ヘビーデューティースタンド | 74,800 | 68,000 | ◆ 閉脚長1008 最小高1172 ～最大高2644 アルミ製 (キャスター含まず) | |
| 232455 | 78500 | CMS-3Bスタンド | 24,090 | 21,900 | ◆ 閉脚長1040 最小高1230 ～最大高2822 アルミ製 | |
| 232456 | 78517 | CMS-4Bスタンド | 27,390 | 24,900 | ◆ 閉脚長1090 最小高1280 ～最大高3750 アルミ製 | |
| 232453 | 78494 | CMS-3Bライトスタンド | 18,810 | 17,100 | ◆ 閉脚長872 最小高1035 ～最大高2363 アルミ製 | |
| 232457 | 78524 | CMS-4Bライトスタンド(4段) | 18,810 | 17,100 | ◆ 閉脚長673 最小高781 ～最大高2112 アルミ製 | |
| 232458 | 78531 | CMS-4Bミニスタンド | 10,780 | 9,800 | ◆ 閉脚長648 最小高757 ～最大高2188 アルミ製 | |
| 232501 | 78562 | バタフライスタンド 3段 | 10,780 | 9,800 | ◆ 閉脚長490 最小高590 ～最大高1725 アルミ製 | |
| 232502 | 78579 | クローザースタンド 3段 | 11,550 | 10,500 | ◆ 閉脚長747 最小高757 ～最大高2420 アルミ製 | |
| 232503 | 78586 | クローザースタンド 3段L | 12,650 | 11,500 | ◆ 閉脚長910 最小高922 ～最大高3093 アルミ製 | |
| 126008 | 75196 | SF-Ⅲスタンド | 42,240 | 38,400 | ◆ SF-Ⅱと共用 | |

単位 mm

| | | | | | | |
|--------|-------|------------------|--------|--------|---------------------|--|
| 122272 | 88073 | キャスターセットCMSスタンド用 | 11,880 | 10,800 | ◆ CMS - 3B/4B スタンド用 | |
|--------|-------|------------------|--------|--------|---------------------|--|

アーム / ポール

| | | | | | | |
|--------|-------|-----------------|--------|--------|--------------------------|--|
| 122105 | 86352 | ディフューザーアームⅡ | 19,580 | 17,800 | ◆ 縮長 1030 ～ 伸長 1890 アルミ製 | |
| 122106 | 87953 | トップアームⅡ | 77,000 | 70,000 | ◆ 発売予定 | |
| 122327 | 73895 | バランスー N 2.0k | 10,780 | 9,800 | ◆ ノブボルト・カバー付 2.0kg | |
| 122328 | 73901 | バランスー N 2.5k | 11,330 | 10,300 | ◆ ノブボルト・カバー付 2.5kg | |
| 122329 | 73918 | バランスー N 3.0k | 11,330 | 10,300 | ◆ ノブボルト・カバー付 3.0kg | |
| 232465 | 83160 | スライドポール S (ダボ付) | 9,900 | 9,000 | ◆ 縮長 900 ～ 伸長 2100 アルミ製 | |
| 232466 | 83177 | スライドポール L (ダボ付) | 11,000 | 10,000 | ◆ 縮長 1250 ～ 伸長 3000 アルミ製 | |

単位 mm

ウェイト / クリップ

| | | | | | | |
|--------|-------|-----------|--------|--------|---------|--|
| 232307 | 88189 | ウェイトN砂 6k | 12,650 | 11,500 | ◆ 砂 6kg | |
| 232230 | 85492 | ビッグクリップ | 1,650 | 1,500 | | |
| 232231 | 85508 | マルチクリップ | 1,650 | 1,500 | | |

バックスクリーン (ユニットスタジオ / ミニユニットスタジオ用)

| | | | | | | |
|--------|-------|--------------------------|--------|--------|-----------------------|--|
| 121709 | 83214 | 自動巻バックスクリーン (巾1160) グリーン | 59,070 | 53,700 | ◆ 1160 (w) × 2000 (h) | |
| 121710 | 83221 | 自動巻バックスクリーン (巾1160) 白 | 59,070 | 53,700 | ◆ 1160 (w) × 2000 (h) | |
| 121711 | 83238 | 自動巻バックスクリーン (巾1160) ブルー | 59,070 | 53,700 | ◆ 1160 (w) × 2000 (h) | |
| 121708 | 79279 | 自動巻バックスクリーン (巾 860) グリーン | 48,290 | 43,900 | ◆ 860 (w) × 2000 (h) | |
| 121712 | 85218 | 自動巻バックスクリーン (巾 860) 白 | 48,290 | 43,900 | ◆ 860 (w) × 2000 (h) | |
| 121713 | 85225 | 自動巻バックスクリーン (巾 860) ブルー | 48,290 | 43,900 | ◆ 860 (w) × 2000 (h) | |
| 121714 | 87564 | 自動巻バックスクリーン (巾 860) グレー | 48,290 | 43,900 | ◆ 860 (w) × 2000 (h) | |

単位 mm

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 税込単価 | 本体単価 | 摘 要 | 受注品 |
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|

() 内は税別セット価格です。

セットケース / スタンドケース

| | | | | | | |
|--------|-------|--------------|--------|--------|--|--|
| 122471 | 74397 | 布ケース CB用 | 22,880 | 20,800 | ◆CB-1200VI / CM-1200TCS-2400TⅡ、 CBc-12XⅡ、CBb-24XⅡ、CBw- 2400S / CM-4XT、各2灯セット用 外寸：580(w)×200(d)×355(h) | |
| 122480 | 87588 | TW布バッグⅡ | 13,860 | 12,600 | ◆TWINKLEシリーズ、 シンクロナ04シリーズ 外寸：760(w)×235(d)×225(h) | |
| 122479 | 85478 | モノブロックセットケース | 17,160 | 15,600 | ◆SYNCHRON、TWINKLE他、 モノブロック、スタンド、 アンブレラ等 外寸：940(W) ×245(d)×230(h) | |
| 122412 | 74250 | スタンドケース LL | 21,890 | 19,900 | ◆スタンド、アンブレラ、 ディフューザーアーム等用 外寸：1070(w)×245(d)×210(h) | |
| 122406 | 88219 | スタンドケース 3L | 29,480 | 26,800 | ◆大型スタンド、 トップアームⅡ、 スライドポールⅡ等用 外寸：1300(w)×240(φ)×210(h) | |
| 122435 | 74304 | グリッド18ケース | 3,300 | 3,000 | ◆組立て式 | |
| 122436 | 74311 | グリッド23ケース | 3,300 | 3,000 | ◆組立て式 | |

単位 mm

電池 / 充電器 / AC アダプター

| | | | | | | |
|--------|-------|---------------------------|--------|--------|---|--|
| 123160 | 74670 | ニッケル水素電池 (PMT 用) | 33,000 | 30,000 | ◆PMT シリーズ、彗星 -RL、Ⅳ、Ⅴ | |
| 123143 | 87748 | 充電器 (ニッケル水素充電電池 PMT 用) | 26,620 | 24,200 | ◆AC アダプター、AC コード付 | |
| 232034 | 85690 | ADm バッテリー充電アダプター | 4,620 | 4,200 | ◆ADm-300RC 用 | |
| 232033 | 85683 | ADm AC アダプター | 9,460 | 8,600 | | |
| 123154 | 86727 | リチウムイオン電池 コメット LED 灯具用 | 7,590 | 6,900 | ◆(コメット) LED スポット -50 (C-PLUS) CIR-18 スリム LED、 RECT-20 スリム LED、RECT-28 スリム LED、RECT-77 スリム LED コンパクト LED FV108、FV234 コンパクト LED DV216 71 (w) × 39 (h) × 60 (d) 290g | |
| 231879 | 86734 | 充電器 コメット LED 灯具用 | 8,800 | 8,000 | ◆IN AC100 ~ 240V 50/60Hz OUT DC12V 2A、充電時間約 7 時間 110 (w) × 34 (h) × 85 (d) 130g | |
| 002752 | 84662 | AC アダプター TW-LED 用 | 16,500 | 15,000 | | |

※リチウムイオン電池 Dm-360 用と充電器 Dm-360 用をご購入の方は最寄りの弊社営業所までお問合せください。

単位 mm

| ADm パワーパックキットⅡ | | | 86369 | 税込セット価格 32,120 (29,200) | | |
|----------------|--------|--------------------|-------|-------------------------|--------|--------|
| コード番号 | JANコード | 品 名 | 数 | 税込単価 | 税込価格 | 本体単価 |
| 232046 | 86376 | ADm パワーパックⅡ | 1 | 12,100 | 12,100 | 11,000 |
| 232047 | 86383 | ADm リチウムイオン電池Ⅱ | 1 | 18,700 | 18,700 | 17,000 |
| 232041 | 85720 | ADm パワーパックショルダーケース | 1 | 1,320 | 1,320 | 1,200 |

彗星・Suisai アクセサリー

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 税込単価 | 本体単価 | 摘 要 |
|--------|--------|-------------------------|--------|--------|-----|
| 121021 | 79637 | ラウンドライトフード SUI-Ⅳヘッド用 | 24,310 | 22,100 | |
| 122026 | 79293 | 彗星ヘッド用 フレキシブルアダプター | 9,790 | 8,900 | |
| 121533 | 79170 | フィルターセット RL (5 色) | 3,850 | 3,500 | |
| 121531 | 72638 | 彗星ヘッド用フィルター紙枠 | 1,650 | 1,500 | |
| 122033 | 76346 | Suisai-Ⅳストラップキット | 3,300 | 3,000 | |
| 121536 | 76339 | フィルター取付枠 SUI-Vヘッド用 | 5,500 | 5,000 | |
| 121534 | 76322 | フィルターセット Suisai 用 (5 枚) | 4,400 | 4,000 | |

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 税込単価 | 本体単価 | 摘 要 | 受注品 |
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|

反射スクリーン / 回転椅子

| | | | | | | |
|--------|-------|-------------------|--------|--------|-----------------------|--|
| 121704 | 84938 | UNSサイドスクリーンⅡ 0.9m | 31,900 | 29,000 | ◆ 860 (w) × 2000 (h) | |
| 121723 | 84952 | サイドスクリーンⅡ 1.3m | 37,400 | 34,000 | ◆ 1260 (w) × 2000 (h) | |
| 121724 | 84969 | サイドスクリーンⅡ 1.8m | 44,000 | 40,000 | ◆ 1760 (w) × 2000 (h) | |
| 121722 | 84945 | サイドセット・バー・ブラケットⅡ | 330 | 300 | ◆ 1 個価格 | |
| 160100 | 79415 | UNS 回転椅子 | 24,310 | 22,100 | | |

単位 mm

カットレフ・スクリーン / ライトパネル (反射レフ)

| | | | | | | |
|--------|-------|---------------------|--------|--------|----------------------|--|
| 033003 | 71983 | カットレフ・スクリーン (白/黒) | 24,310 | 22,100 | | |
| 231465 | 77978 | ライトパネル LP1018 (白/黒) | 29,150 | 26,500 | ◆ 1000 (w) X1800 (h) | |
| 231467 | 77992 | ライトパネル LP1022 (白/黒) | 33,990 | 30,900 | ◆ 1000 (w) X2200 (h) | |

単位 mm

雲台部品

| | | | | | | |
|--------|-------|--------------------|-------|-------|------------------------------|--|
| 122391 | 79958 | CL ミニパン棒 | 1,870 | 1,700 | ◆ CB-25H・ツインクル・CT-Jr | |
| 232424 | 76391 | マルチパン棒 (2 分ネジ) | 1,870 | 1,700 | ◆ ツインクル・シンクロン・ADm-300・CB-25H | |
| 122392 | 83450 | パン棒 CA 用 | 1,980 | 1,800 | ◆ CAX-32H・S-6H | |
| 122388 | 88288 | ダボ受金具 2 分ネジ穴付 | 6,820 | 6,200 | ◆ 底部に 2 分ネジ穴付 | |
| 122389 | 88295 | ダボ受金具 3 分ネジ穴付 | 6,820 | 6,200 | ◆ 底部に 3 分ネジ穴付 | |
| 122306 | 73789 | 雲台パン棒用代替えネジセット 2 分 | 770 | 700 | | |
| 122307 | 73796 | 雲台パン棒用代替えネジセット 3 分 | 880 | 800 | | |

部品 (スタンド・ダボ類)

| | | | | | | |
|--------|-------|---------------------|-------|-------|------------------|--|
| 122304 | 87878 | 星形ノブネジ 7mm | 660 | 600 | | |
| 122309 | 73802 | ダブルダボ | 2,200 | 2,000 | | |
| 122310 | 73819 | ダボネジ 2 分 | 2,200 | 2,000 | | |
| 122311 | 73826 | ダボネジ 3 分 | 2,200 | 2,000 | | |
| 122312 | 73833 | ダボネジ 3 分 (長) | 2,200 | 2,000 | | |
| 122390 | 74205 | ダボアダプター 28/17 φ 用 | 2,970 | 2,700 | ◆ マンフロット大型ダボ受用 | |
| 122308 | — | ダブルダボキット | 2,530 | 2,300 | ◆ 掛け軸式/バックスクリーン用 | |
| 122384 | 74168 | B-P スタンド用ストッパー (大) | 2,090 | 1,900 | | |
| 122385 | 74175 | B-P スタンド用ストッパー (中) | 2,090 | 1,900 | | |
| 122386 | 74182 | B-P スタンド用ストッパー (小) | 2,090 | 1,900 | | |
| 122387 | 74199 | B-P スタンド用ストッパー (極小) | 2,090 | 1,900 | | |
| 122355 | 74090 | ダボ受金具 PS-4B 用 | 2,310 | 2,100 | | |
| 122357 | 74106 | ダボ受金具 PS-5B 用 | 2,310 | 2,100 | | |

電源台

| | | | | | | |
|--------|-------|----------|--------|--------|--|--|
| 232520 | 78555 | ボーエンス電源台 | 13,420 | 12,200 | | |
|--------|-------|----------|--------|--------|--|--|

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 税込単価 | 本体単価 | 摘 要 | 受注品 |
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|

工事用品 [取付金具]

| | | | | | | |
|--------|-------|----------------------------|--------|--------|-----------------------|-----|
| 122195 | 78326 | トップ取付金具 N-小 | 15,180 | 13,800 | ◆天井直付 1 段 高さ：60 | |
| 122196 | 78333 | トップ取付金具 N-中 | 26,180 | 23,800 | ◆天井直付 2 段 高さ：170～250 | |
| 122197 | 78340 | トップ取付金具 N-大 | 29,480 | 26,800 | ◆天井直付 2 段 高さ：290～470 | |
| 122198 | 78357 | トップ取付金具 N-特大 | 31,680 | 28,800 | ◆天井直付 2 段 高さ：590～1065 | |
| 122204 | 73505 | 天井ダボ受金具 | 4,070 | 3,700 | ◆天井直付 2 点止め 高さ：66 | |
| 122206 | 83511 | 天井ダボ受金具 II | 8,690 | 7,900 | ◆天井直付 4 点止め 高さ：66 | |
| 122208 | 73673 | 天井ダボ受金具 II 回転式 | 13,420 | 12,200 | ◆天井直付 4 点止め 高さ：75 | |
| 122243 | 73550 | SF-Ⅲ 1 点吊りアーム | 32,890 | 29,900 | ◆ダボ付 | 受注品 |
| 122244 | 73567 | SF-Ⅲ ユニポール 1 点吊りアーム | 33,880 | 30,800 | | 受注品 |
| 122247 | 73581 | CNL-3N ユニポール 1 点吊りアーム | 33,880 | 30,800 | | 受注品 |
| 122252 | 73611 | フロントアーム (350×1200用) | 34,650 | 31,500 | | 受注品 |
| 122257 | 73659 | フロントアーム (350×600用) | 18,370 | 16,700 | | 受注品 |
| 122254 | 73628 | 平型金具 | 1,650 | 1,500 | | |
| 122256 | 73642 | T 型金具 | 3,740 | 3,400 | | |
| 122260 | 73666 | スカイ吊り式金具-特 | 19,140 | 17,400 | | |
| 122263 | 73680 | 350×1200 吊り 4 点セット | 23,870 | 21,700 | | |
| 122331 | 73925 | ダボ付金具 横吊りⅢ | 5,720 | 5,200 | | |
| 122332 | 73932 | ダボ付金具 縦吊りⅢ (飾り具付) CNL-3N 用 | 11,880 | 10,800 | | |
| 122333 | 73949 | ダボ付金具 縦吊りⅢ (飾り具付) SF-Ⅲ用 | 11,880 | 10,800 | | |
| 122335 | 73956 | スタンド取付金具Ⅲ (飾り具付) | 7,920 | 7,200 | | |
| 044001 | 72003 | L 型金具 短ダボ付 (2ヶ1組) | 11,880 | 10,800 | ◆2 個 1 組 | |
| 126012 | 75202 | 回転金具 350×1200 吊り式用 (ランナー付) | 62,150 | 56,500 | | 受注品 |
| 126013 | 75219 | 回転金具 350×600 吊り式用 (ランナー付) | 62,150 | 56,500 | | 受注品 |
| 126014 | 75226 | 回転金具 SF-Ⅱ用 | 62,150 | 56,500 | | 受注品 |

単位 mm

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 税込単価 | 本体単価 | 摘 要 | 受注品 |
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|

工事用品 [パンタグラフ / スプリング]

| | | | | | | |
|--------|-------|-------------------|--------|--------|--------------------|-----|
| 141001 | 75417 | パンタグラフ 本体 | 28,710 | 26,100 | ◆ 最短 320 ～ 最長 1800 | |
| 141003 | 75431 | パンタグラフ 短本体 | 32,890 | 29,900 | ◆ 最短 280 ～ 最長 1350 | |
| 141004 | 75448 | パンタグラフ 極短本体 | 34,430 | 31,300 | ◆ 最短 250 ～ 最長 940 | |
| 141007 | 75462 | パンタグラフ 本体 (2.5m) | 55,220 | 50,200 | ◆ 最短 420 ～ 最長 2500 | |
| 141040 | 75691 | パンタグラフ 本体 黒 (特) | 29,810 | 27,100 | | 受注品 |
| 141043 | 75721 | パンタグラフ 極短本体 黒 (特) | 34,430 | 31,300 | | 受注品 |
| 141006 | 75455 | パンタ操作棒 | 16,500 | 15,000 | | |
| 141008 | 75479 | J型操作グリップ | 12,760 | 11,600 | | |
| 141009 | 75486 | C型操作グリップ | 15,840 | 14,400 | | |
| 141012 | 75509 | スプリング 2k | 12,870 | 11,700 | | |
| 141013 | 75516 | スプリング 3k | 12,870 | 11,700 | | |
| 141014 | 75523 | スプリング 4k | 12,870 | 11,700 | | |
| 141015 | 75530 | スプリング 5k | 12,870 | 11,700 | | |
| 141016 | 75547 | スプリング 6k | 12,870 | 11,700 | | |
| 141017 | 75554 | スプリング 7k | 12,870 | 11,700 | | |
| 141019 | 75561 | スプリング 9k | 15,070 | 13,700 | | |
| 141020 | 75578 | スプリング 2k (極短) | 12,870 | 11,700 | | |
| 141027 | 75639 | スプリング 3k (極短) | 12,870 | 11,700 | | |
| 141028 | 75646 | スプリング 4k (極短) | 12,870 | 11,700 | | |
| 141035 | 75684 | スプリング 5k (極短) | 12,870 | 11,700 | | |
| 141021 | 75585 | スプリング 2k (2.5m 用) | 32,780 | 29,800 | | |
| 141022 | 75592 | スプリング 3k (2.5m 用) | 32,780 | 29,800 | | |
| 141025 | 75615 | スプリング 4k (2.5m 用) | 32,780 | 29,800 | | |
| 141026 | 75622 | スプリング 5k (2.5m 用) | 32,780 | 29,800 | | |
| 141029 | 75653 | スプリング 7k (2.5m 用) | 32,780 | 29,800 | | |
| 141023 | 75608 | スプリング 9k (2.5m 用) | 32,780 | 29,800 | | |

単位 mm

工事用品 [プレート・コネクター類]

| | | | | | | |
|--------|-------|---------------------|--------|--------|--|-----|
| 045004 | 72010 | S- コネクター (A コード) | 15,180 | 13,800 | | |
| 045047 | 72065 | コネクター BNS (プレート付) | 9,900 | 9,000 | | |
| 045023 | 72027 | CX- コネクター (A コード) | 16,500 | 15,000 | | |
| 045049 | 72072 | コネクター BNCX (プレート付) | 20,680 | 18,800 | | |
| 045029 | 72041 | CX シンクロモダンプレート (洋風) | 9,900 | 9,000 | | |
| 045031 | 87366 | CR- シンクロプレート (新金) | 9,350 | 8,500 | | |
| 045027 | 72034 | S- 正芯プレート | 12,870 | 11,700 | | 受注品 |
| 045030 | 72058 | CA- 正芯プレート | 22,330 | 20,300 | | |

| コード番号 | JANコード | 品 名 | 税込単価 | 本体単価 | 摘 要 | 受注品 |
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|
|-------|--------|-----|------|------|-----|-----|

工事用品〔レール・ランナー・金具類〕

| | | | | | | |
|--------|-------|-----------------------|--------|--------|-----------------|-----|
| 142120 | 76445 | スタジオリール 1.0m | 9,570 | 8,700 | ◆カバーストッパー付 | |
| 142121 | 76452 | スタジオリール 1.5m | 13,860 | 12,600 | ◆カバーストッパー付 | |
| 142122 | 76469 | スタジオリール 2.0m | 19,140 | 17,400 | ◆カバーストッパー付 | |
| 142123 | 76476 | スタジオリール 2.5m | 23,430 | 21,300 | ◆カバーストッパー付 | |
| 142124 | 76483 | スタジオリール 3.0m | 27,720 | 25,200 | ◆カバーストッパー付 | |
| 142125 | 76490 | スタジオリール 3.5m | 33,000 | 30,000 | ◆カバーストッパー付 | |
| 142126 | 76506 | スタジオリール 4.0m | 38,280 | 34,800 | ◆カバーストッパー付 | |
| 142127 | 76513 | スタジオリール 4.5m | 42,570 | 38,700 | ◆カバーストッパー付 | |
| 142128 | 76520 | スタジオリール 5.0m | 46,860 | 42,600 | ◆カバーストッパー付 | |
| 142129 | 76537 | スタジオリール 5.5m | 51,150 | 46,500 | ◆カバーストッパー付 | |
| 142130 | 76544 | スタジオリール 6.0m | 55,440 | 50,400 | ◆カバーストッパー付 | |
| 142020 | 75806 | スタジオリール用 天井取付金具 | 3,080 | 2,800 | | |
| 142021 | 75813 | スタジオリール用 中間ストッパー | 3,080 | 2,800 | | |
| 142024 | 75837 | スタジオリール用 天井取付金具 B | 3,080 | 2,800 | | 受注品 |
| 142028 | 75875 | スタジオリール用 カバーストッパー | 3,080 | 2,800 | | |
| 142012 | 87984 | スタジオリール用 カバーストッパー N 黒 | 3,850 | 3,500 | | |
| 142027 | 75868 | スタジオリール用 コードクランパー N | 3,850 | 3,500 | | |
| 142025 | 75844 | スタジオリール用 1点吊り金具 | 12,100 | 11,000 | | |
| 142026 | 75851 | スタジオリール用 添板 | 1,980 | 1,800 | | |
| 142014 | 75745 | スタジオリール用 天井取付金具 黒 | 3,080 | 2,800 | | 受注品 |
| 142015 | 75752 | スタジオリール用 中間ストッパー 黒 | 3,080 | 2,800 | | 受注品 |
| 142016 | 75769 | スタジオリール用 ストッパー 黒 | 2,420 | 2,200 | | 受注品 |
| 142018 | 75783 | スタジオリール用 天井取付金具 B 黒 | 3,080 | 2,800 | | 受注品 |
| 142019 | 75790 | スタジオリール用 1点吊り金具 黒 | 12,100 | 11,000 | | 受注品 |
| 142029 | 75882 | スタジオリール用 ジョイント金具 2ヶ1組 | 3,080 | 2,800 | ◆2個1組 | |
| 142005 | 75738 | スタジオリール用 グリッド天井取付金具 | 14,300 | 13,000 | | |
| 142031 | 75905 | ランナー B | 15,180 | 13,800 | | |
| 142033 | 75929 | ランナー W | 15,180 | 13,800 | | |
| 142034 | 75936 | ランナー W ローラー付 | 17,710 | 16,100 | | |
| 142040 | 75998 | ランナー B ローラー付 (特) | 17,710 | 16,100 | | |
| 142041 | 76001 | ランナー B (ダボ受回転式) | 17,710 | 16,100 | | |
| 142043 | 76025 | ランナー B 黒 (特) | 15,180 | 13,800 | | 受注品 |
| 142045 | 76049 | ランナー W 黒 (特) | 15,180 | 13,800 | | 受注品 |
| 142050 | 76094 | ユニポール 140 | 9,020 | 8,200 | ◆1m 当り | |
| 142051 | 76100 | ユニポール L型取付金具A (タップ付) | 1,320 | 1,200 | | |
| 142052 | 76117 | ユニポール L型取付金具B | 1,320 | 1,200 | | |
| 142053 | 76124 | ユニポール 平型取付金具 | 1,320 | 1,200 | | |
| 142054 | 76131 | ユニポール 天井取付金具 | 2,090 | 1,900 | | |
| 142055 | 76148 | ユニポール 吊り金具 100mm | 5,390 | 4,900 | | 受注品 |
| 142056 | 76155 | ユニポール 吊り金具 200mm | 5,830 | 5,300 | | 受注品 |
| 142057 | 76162 | ユニポール 吊り金具 300mm | 6,490 | 5,900 | | 受注品 |
| 142058 | 76179 | ユニポール 吊り金具 500mm | 7,700 | 7,000 | | 受注品 |
| 142059 | 76186 | ユニポール 吊り金具 800mm | 14,850 | 13,500 | | 受注品 |
| 142070 | 76193 | ユニポール 天井吊り金具 | 1,870 | 1,700 | | |
| 142075 | 76209 | ユニポール 吊り金具Ⅲ 100mm | 11,000 | 10,000 | | |
| 142076 | 76216 | ユニポール 吊り金具Ⅲ 200mm | 13,200 | 12,000 | | |
| 142085 | 76261 | ハンガーポール A | 14,850 | 13,500 | ◆調整範囲 105 ~ 154 | |
| 142086 | 76278 | ハンガーポール B | 14,850 | 13,500 | ◆調整範囲 165 ~ 274 | |
| 142087 | 76285 | ハンガーポール C | 14,850 | 13,500 | ◆調整範囲 285 ~ 514 | |
| 142090 | 76292 | スイングアダプター | 18,810 | 17,100 | | |
| 122267 | 73710 | ワイヤーフック 35 | 2,090 | 1,900 | | |
| 122268 | 73727 | ワイヤーフック 50 | 2,090 | 1,900 | | |

単位 mm

※スタジオリール、ユニポール等、長尺物に関して、梱包料・送料が通常とは異なります。詳しくは、最寄りの弊社営業所へお問い合わせください。

MEMO

ご注文に際してのお願い

- ご注文の際は、コード番号・品名にてお願い申し上げます。
- 発送の場合は、配送梱包費は実費を別途ご請求させていただきます。
- 受注生産品に関しては、納期を要します。また受注商談時点で、入手困難な部品・製品が発生している場合がございますので、最長90日程度を要する場合がございます。担当セールスにご相談願います。
- 諸資材の価格変動が著しい場合、一部価格を改訂させていただく場合がございます。
- 製品の仕様は2025年9月現在のものです。改良のため仕様を変更する場合がございますことをご了承願います。
- 輸入品につきましては、為替の変動により価格を改定することがありますのでご承知お願います。

ご用命は販売店または弊社営業所にお申しつけください。

COMET®

コメット株式会社 URL: <https://www.comet-net.co.jp>
E-メール: mail@comet-net.co.jp

| | |
|------------------|--|
| 本社 | 〒174-0063 東京都板橋区前野町3-47-1 TEL.(03)5916-5785 FAX.(03)5916-5871 |
| 営業本部 | 〒174-0063 東京都板橋区前野町3-47-1 TEL.(03)5916-5786 FAX.(03)5916-5872 |
| 産業機器部 | 〒174-0063 東京都板橋区前野町3-47-1 TEL.(03)5916-5787 FAX.(03)5916-5874 |
| 東京営業所 | 〒174-0063 東京都板橋区前野町3-47-1 TEL.(03)5916-5788 FAX.(03)5916-5875 |
| 東京営業所 コマーシャル課 | 〒174-0063 東京都板橋区前野町3-47-1 TEL.(03)5916-5789 FAX.(03)5916-5876 |
| 東京営業所 ストロボクリニック課 | 〒174-0063 東京都板橋区前野町3-47-1 TEL.(03)5916-5794 FAX.(03)5916-5878 |
| 東京営業所 名古屋連絡所 | 〒463-0813 名古屋守山区吉根南501 101号室 TEL.(052)737-3175 FAX.(052)736-2841 |
| 大阪営業所 | 〒531-0075 大阪市北区大淀南2-6-15 TEL.(06)7658-1188 FAX.(06)7658-4848 |
| 大阪営業所 ストロボクリニック課 | 〒531-0075 大阪市北区大淀南2-6-15 TEL.(06)7658-1188 FAX.(06)7658-4848 |
| 海外事業部 | 〒174-0063 東京都板橋区前野町3-47-1 TEL.(03)5916-5786 FAX.(03)5916-5872 |

販売店